

Tel.: +36-1-347-2100, +36-1-347-2121 • Fax: +36-1-347-2110, +36-1-280-1957

E-mail: kozpont@vimpexdrink.hu • www.vimpexdrink.hu

2021/11. szám

Érvényes: november 1-30.

Nyitva tartás:

telephelyenként a hátoldalon található



Az akciós árukészlet telephelyenként eltérhet!

Oreo Golden
44 g

ÚJ TERMÉK



95 Ft
99 Ft

Oreo Golden
154 g

ÚJ TERMÉK



375 Ft
2435 Ft/kg
389 Ft
2526 Ft/kg

Milka Cookie Loop
132 g

ÚJ TERMÉK



459 Ft
3477 Ft/kg
489 Ft
3705 Ft/kg

Kinder Bueno
43 g

EXTRA AKCIÓ!



169 Ft
169 Ft

C06241

Vadász szelet
édes és keserű,
feketeerdő,
25 g

Min. rendelés:
70 db



96 Ft
99 Ft

C15830, C16646

Verbena keksz
bodza-vörösfőnya,
narancs-homoktövis,
levendula-áfonya,
90 g

C52114,
C49841,
C49843



205 Ft
2278 Ft/kg
209 Ft
2322 Ft/kg

Argo Lizaki Kulka Maxi nyalóka
epres, vegyes,
18 g

C55607,
C55608



32 Ft
25 Ft
25 Ft

Ünnepeld velünk az 50 éves COSTA-t!

Costa Bright Blend Ground őrölt kávé
200 g

1+1 AKCIÓ



785 Ft
3925 Ft/kg
799 Ft
3995 Ft/kg

C56533

After Eight desszert
200 g



949 Ft
4745 Ft/kg
979 Ft
4895 Ft/kg

C16361

Dr. Gerard sós kréker
100 g

C30718

EXTRA AKCIÓ!



79 Ft
65 Ft
650 Ft/kg
65 Ft
650 Ft/kg

Tisztelt Vásárlóink! Értesítjük Önöket, hogy a bal oldalt látható jellel ellátott termékeknél az ár kartonos vásárlás esetén értendő. Amennyiben nem teljes kartonnal rendelnek, az újságban megjelenő árakra 3% felárat számolunk fel. Az eddig csak kartonosan értékesített termékek ezentúl is csak így vásárolhatók, a min. rendelés szintén jelölve van a terméknél.

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve izenként értendő.



Árunk az áfát tartalmazzák.

Édesség

Pilóta Vaníliás Karika

ét. tej,
150 g



335 Ft
2233 Ft/kg
355 Ft
2367 Ft/kg

C03647, C03650

Györi Édes Zabfalatok

csokis,
244 g



349 Ft
1430 Ft/kg
365 Ft
1496 Ft/kg

C09945

Györi Édes Zabfalatok

215 g



209 Ft
972 Ft/kg
219 Ft
1019 Ft/kg

C04567

Györi háztartási darált keksz
500 g

C04568



359 Ft
718 Ft/kg
379 Ft
758 Ft/kg

Györi Édes Jó Reggelt! Belvita keksz

többféle,
50 g

Min. rendelés:
40 db



85 Ft
1700 Ft/kg
89 Ft
1780 Ft/kg

C06435, C04565,
C03338

Györi Édes Duplajó mártott keksz
kakaós, mézes,
150 g

C03331,
C03332



219 Ft
1460 Ft/kg
229 Ft
1527 Ft/kg

Györi Édes teljes kiőrlésű keksz
kakaós, mézes,
180 g

C03339,
C03340



209 Ft
1161 Ft/kg
219 Ft
1217 Ft/kg

Min. rendelés:
42 db

Györi Belvita Jó Reggelt! Softy

áfonyás, csokidarabos,
csokis, epres,
50 g

Min. rendelés:
14 db



99 Ft
1980 Ft/kg
105 Ft
2100 Ft/kg

C48412, C37013,
C43734, C43733

Negro cukor

classic, extra erős,
feketeribizli, menthol,
méz,
79 g



169 Ft
2139 Ft/kg
179 Ft
2280 Ft/kg

C21788, C21794,
C21793, C21795,
C21790

Negro cukor
classic, extra erős,
méz,
159 g



289 Ft
1818 Ft/kg
309 Ft
1943 Ft/kg

C21797, C21801,
C21798

79 Ft
83 Ft



Milka Waffelini
chokomax,
tej,
31 g

65 Ft
69 Ft

C04559,
C04562,
C24408,
C46686,
C46687



3Bit szelet,
mogyorós,
46 g



112 Ft
117 Ft

C38056,
C50909

Sport XL Ziccer
49 g



119 Ft
125 Ft

Min. rendelés:
30 db

Sport Ziccer
36 g



95 Ft
99 Ft

Min. rendelés:
30 db

C55775
C55774

Oreo Birthday keksz
154 g

C53721



369 Ft
2396 Ft/kg
389 Ft
2528 Ft/kg

Oreo epres sajtorta krém
154 g

C39569



369 Ft
2396 Ft/kg
389 Ft
2528 Ft/kg

Oreo Double keksz
170 g



369 Ft
2171 Ft/kg
399 Ft
2347 Ft/kg

C41018

Oreo Dupla krémes
157 g



C47100

Oreo szelet
37 g



125 Ft
132 Ft

Oreo White szelet
41 g



125 Ft
132 Ft

C55494

C42742

Oreo Choco Brownie
150 g

C44876



459 Ft
3060 Ft/kg
589 Ft
3260 Ft/kg

Oreo vaníliás
154 g



375 Ft
2435 Ft/kg
389 Ft
2528 Ft/kg

C47099

Árunk bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Édesség

Oreo
Vanília
176 g C33327



375 Ft
2206 Ft/kg
399 Ft
2347 Ft/kg

Milka
Soft Moo
140 g



C53719

459 Ft
3279 Ft/kg
489 Ft
3493 Ft/kg

Milka
Choco Trio
150 g C41244



459 Ft
3060 Ft/kg
489 Ft
3260 Ft/kg



Milka Oreo Thin
choco, original,
96 g

C50972,
C50971

239 Ft
2490 Ft/kg
249 Ft
2594 Ft/kg

Milka I Love,
Thank You
desszert
44 g

C47627,
C47713



299 Ft
319 Ft

Milka Moments

Oreo, 92 g,
Toffee,
Válogatás,
97 g

C49353,
C49354,
C49352



599 Ft
6175-6511 Ft/kg
629 Ft
6465-6837 Ft/kg

Milka Oreo Mini
fehér, original,
153 g

C50970,
C50969



565 Ft
3693 Ft/kg
589 Ft
3850 Ft/kg

Milka Single Mix
desszert
138 g

C42978



829 Ft
6007 Ft/kg
879 Ft
6370 Ft/kg

Milka
Choc&Choc
150 g



C40785

459 Ft
3060 Ft/kg
489 Ft
3260 Ft/kg

Milka
Just For You,
Thank You
desszert
110 g

C52765



579 Ft
5264 Ft/kg
649 Ft
5900 Ft/kg

Milka
I Love desszert
165 g

C50578



1249 Ft
7570 Ft/kg
1299 Ft
7873 Ft/kg

Milka I Love
epres,ogyorókrémes,
110 g



C49264,
C49265



579 Ft
5264 Ft/kg
599 Ft
5445 Ft/kg



Áraink az áfát tartalmazzák.

Édesség

Dr. Gerard Maltikeks Milk, Dark BOX – kekszgyölyő csokiba mártva
tej, ét,
75 g

C28466,
C28513



155 Ft
2067 Ft/kg
165 Ft
2200 Ft/kg

Dr. Gerard Maltikeks Dark – kekszgyölyő csokiba mártva
ét,
170 g

C15409



339 Ft
1994 Ft/kg
359 Ft
2112 Ft/kg

Dr. Gerard Maltikeks Milk, Dark – kekszgyölyő csokiba mártva
tej, ét,
320 g

C48355,
C48354



699 Ft
2184 Ft/kg
729 Ft
2278 Ft/kg

Dr. Gerard Aloha kókuszos keksz
160 g C47206



265 Ft
1656 Ft/kg
279 Ft
1744 Ft/kg

Dr. Gerard Creamy Finger sárgabarackos tejszínes piskóta
170 g
C13286



309 Ft
1818 Ft/kg
319 Ft
1876 Ft/kg

Dr. Gerard krémrel töltött ostya rúd
többféle, 144-160 g



Dr. Gerard Ringo omlás keksz
150 g

C50682, C36147,
C28444, C32111,
C36146, C16573,
C20048

289 Ft
1806-2007 Ft/kg
309 Ft
1931-2146 Ft/kg

Dr. Gerard Passion Cherry
150 g C40434



329 Ft
2193 Ft/kg
339 Ft
2260 Ft/kg

Dr. Gerard macis keksz
ét, tej,
175 g

C14876,
C40372



329 Ft
1880 Ft/kg
349 Ft
1994 Ft/kg

Dr. Gerard gyümölcszettel töltött puszedi
175 g C17141



289 Ft
1651 Ft/kg
309 Ft
1766 Ft/kg

Dr. Gerard tortácska
meggyes, sárgabarackos,
165 g C40687, C40435



289 Ft
1752 Ft/kg
309 Ft
1873 Ft/kg

Dr. Gerard vajas, citromos mini croissant
165 g C31365



279 Ft
1691 Ft/kg
299 Ft
1812 Ft/kg

Vásároljon 150 db Dr. Gerard terméket (akár vegyesen is) és megajándékozunk 1 karton 100 g-os Dr. Gerard sós krékerrel!

Dr. Gerard sárgabarackos piskóta
205 g C11232

355 Ft
1732 Ft/kg
379 Ft
1849 Ft/kg

Dr. Gerard Animals állatos keksz
165 g



249 Ft
1509 Ft/kg
265 Ft
1606 Ft/kg

Dr. Gerard vajas keksz csokitalppal
165 g



279 Ft
1691 Ft/kg
299 Ft
1812 Ft/kg

Dr. Gerard cukros mártott levél
165 g C48198



275 Ft
1667 Ft/kg
299 Ft
1812 Ft/kg

Dr. Gerard csokis perec
165 g C42573



289 Ft
1752 Ft/kg
299 Ft
1812 Ft/kg

Dr. Gerard félig csokiba mártott karika
220 g



349 Ft
1586 Ft/kg
369 Ft
1677 Ft/kg

Dr. Gerard sós kréker
250 g C16511



249 Ft
996 Ft/kg
265 Ft
1060 Ft/kg

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Édesség

<p>Rice Up Snack ét, fehér, tej, 50 g</p> <p>C47529, C47530, C47531</p> <p>255 Ft 5100 Ft/kg 265 Ft 5300 Ft/kg</p>	<p>Rice Up szelet többféle, 18 g</p> <p>C55800, C55801, C55803, C55804, C55805</p> <p>79 Ft 83 Ft</p>	<p>Mentos cukorka többféle, 37,5-38 g</p> <p>C30465, C23637, C23636, C23634, C32482, C24461</p> <p>125 Ft 129 Ft</p>	<p>Fodor isler-linzer 250 g</p> <p>Cikkszám</p> <p>405 Ft 1620 Ft/kg 419 Ft 1676 Ft/kg</p>
<p>Gullon diabetikus cookies 150 g</p> <p>C50704</p> <p>465 Ft 3100 Ft/kg 485 Ft 3233 Ft/kg</p>	<p>Mentos cukorka choco caramel, white choco caramel, 37,5-38 g</p> <p>C39487, C39607</p> <p>165 Ft 179 Ft</p>	<p>Gullon diabetikus szendvicskeksz 250 g</p> <p>445 Ft 1780 Ft/kg 475 Ft 1900 Ft/kg</p>	<p>Fodor töltött vegyes teasütemény 250 g</p> <p>Cikkszám</p> <p>405 Ft 1620 Ft/kg 419 Ft 1676 Ft/kg</p>
<p>Gullon Barquillos diabetikus nápolyi cocoa, vanília, 60 g</p> <p>C52518, C52517</p> <p>155 Ft 2583 Ft/kg 175 Ft 2917 Ft/kg</p>	<p>Gullon diabetikus Chip Choco keksz 130 g</p> <p>C45466</p> <p>455 Ft 3500 Ft/kg 495 Ft 3808 Ft/kg</p>	<p>Gullon Fibre diabetikus rostdús keksz 170 g</p> <p>C16900</p> <p>349 Ft 2053 Ft/kg 369 Ft 2171 Ft/kg</p>	

<p>Carbona szelet Min. rendelés: többféle, 20 db 20 g</p> <p>C06170, C06172, C06174, C06175, C14404, C14405, C22513, C24576, C24577, C24578, C24579, C27334</p> <p>57 Ft 59 Ft</p>	<p>Carbona puffasztott rizsszelet natúr, tengeri sóval, 90 g</p> <p>C30336, C30337</p> <p>119 Ft 1322 Ft/kg 125 Ft 1389 Ft/kg</p>	<p>Carbona zabszelet csokis, erdei gyümölcsös, almás, 40 g Min. rendelés: 20 db</p> <p>C34197, C34198, C41790</p> <p>76 Ft 79 Ft</p>	<p>Marini Savoiairdi babapiskóta 200 g</p> <p>C19083</p> <p>265 Ft 1325 Ft/kg 281 Ft 1405 Ft/kg</p>	<p>Cantuccini with Almond 200 g</p> <p>C55393</p> <p>639 Ft 3195 Ft/kg 659 Ft 3295 Ft/kg</p>
<p>Carbona Zabkása csokis, erdei gyümölcsös, 55 g</p> <p>C41791, C53939</p> <p>95 Ft 1727 Ft/kg 99 Ft 1800 Ft/kg</p>	<p>Carbona Selection müzliszelet dobostorta, tiramisú, málnás sajtorta, brownie, 22 g</p> <p>C54160, C54181, C54182, C54183</p> <p>61 Ft 63 Ft</p>	<p>Marini BIO babapiskóta 200 g</p> <p>C55394</p> <p>599 Ft 2995 Ft/kg 629 Ft 3145 Ft/kg</p>	<p>Biscuit Filled with Hazelnut , Cocoa Cream 200 g</p> <p>C55391, C55390</p> <p>569 Ft 2845 Ft/kg 599 Ft 2995 Ft/kg</p>	<p>Cookies with Chocolate and Orange of Sicily 200 g</p> <p>C55392</p> <p>569 Ft 2845 Ft/kg 599 Ft 2995 Ft/kg</p>
<p>Carbona GM müzli-, zabszelet többféle, 35-40 g</p> <p>C36526, C36525, C46814, C56422, C49617, C49616</p> <p>109 Ft 115 Ft</p>				

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Édesség

Lindt Excellence táblás csokoládé többféle.

- 100 g
- C04938, C04939, C14032, C14039, C18188, C24030, C24031, C39844, C44936, C44937, C44938, C54558, C54945, C49133, C54946



565 Ft
5650 Ft/kg
575 Ft
5750 Ft/kg

Lindt Lindor golyó többféle, 200 g

- C32563, C32562, C32564, C45368, C40249, C31634, C32561, C43737, C53954, C54560



1429 Ft
7145 Ft/kg
1475 Ft
7375 Ft/kg

Bombi Star töltött puszedli szelet

epres, sárgabarackos, szilvás, vegyes gyümölcsös, 45 g

Min. rendelés: 18 db



- C06206, C04025, C21417, C42647

79 Ft
82 Ft

Belgian Hearts, Seashells desszert 65 g

Belgian táblás étcsokoládé 72%, 85% cacao, orange, cherry, 100 g

- C33211, C33212, C33213, C46332

Belgian Seashells, Seashells dark desszert 250 g

- C14619, C53548



429 Ft
6600 Ft/kg
445 Ft
6846 Ft/kg

405 Ft
4050 Ft/kg
419 Ft
4190 Ft/kg

1349 Ft
5396 Ft/kg
1389 Ft
5556 Ft/kg

Peccin Blong nyelvfestős rágógumi többféle, 5 g

Min. rendelés: 40 db



- C20328, C20329, C20330, C20331, C42031, C55935

20 Ft
21 Ft

Cherry Queen Konyakmeggy 100g C04106

Bonbonetti Dunakavics, Franciadráza, 70g

Cherry Queen ROSHEN

C03334, C03333

505 Ft
4676 Ft/kg
535 Ft
4954 Ft/kg

Roshen Compliment desszertek többféle ízben 120g/122g/123g

C53968, C53969

Compliment Compliment

C48503, C48501, C56419, C48502

Roshen szeletek többféle ízben 38g/40g/43g

C54869, C56222, C54867, C54870

Roshen Water oster többféle ízben 72g

C54869, C56222, C54867, C54870

Tibit piskotaszetel, többféle ízben 50g

C54952, C54951, C54953

tidbit tidbit

105 Ft
115 Ft

129 Ft
1792 Ft/kg
139 Ft
1931 Ft/kg

99 Ft
1980 Ft/kg
99 Ft
1980 Ft/kg

tibi "big size" többféle ízben, 200g/200g/200g

tibi tibi

tibi Bubble, többféle ízben, 80g

229 Ft
2863 Ft/kg
239 Ft
2988 Ft/kg

669 Ft
2268-2525 Ft/kg
699 Ft
2369-2638 Ft/kg

tibi táblás, többféle ízben, 90g/97g/100g

C06410, C03798, C48497

199 Ft
1990-2211 Ft/kg
199 Ft
1990-2211 Ft/kg

Fisherman's cukorka többféle, 25 g

C14215, C55226, C14214

185 Ft
199 Ft

Zaini csokitojás többféle, 20 g

C17234, C45398, C45283, C14567, C45397

209 Ft
219 Ft

Manner Mignon 400 g C52876

1249 Ft
3122 Ft/kg
1349 Ft
3372 Ft/kg

Manner ostya, Törtchen többféle, 400 g

Manner Manner

619 Ft
3095 Ft/kg
649 Ft
3245 Ft/kg

C50754, C27916, C50755, C14622

999 Ft
2498 Ft/kg
1059 Ft
2648 Ft/kg

C34300, C34301, C52430, C14625, C52430, C14627

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve izenként értendő.

Áraink a készlet erejéig érvényesek.



Édesség

Benei nápolyi
citromos,ogyorós,
narancsos,
200 g

235 Ft
1175 Ft/kg
249 Ft
1245 Ft/kg

Benei parány
csokis, narancsos,
200 g

379 Ft
1895 Ft/kg
399 Ft
1995 Ft/kg

Benei parány
narancsos,
200 g

375 Ft
1875 Ft/kg
399 Ft
1995 Ft/kg

Várvölgyi Pille pehely
25 g

Min. rendelés:
50 db

57 Ft
59 Ft

Őrült tehén karamell
80 g

C55932

169 Ft
2113 Ft/kg
175 Ft
2188 Ft/kg

Trolli földgömb
10 g

C55934

Min. rendelés:
80 db

112 Ft
116 Ft

Őrült tehén sós karamell szelet
30 g

C53232

79 Ft
82 Ft

Trolli hamburger tálcsa,
50 g

C51555

275 Ft
5500 Ft/kg
285 Ft
5700 Ft/kg

Várvölgyi gumi cumi
10 g

Min. rendelés:
60 db

54 Ft
56 Ft

Boci táblás csokoládé
többféle,
85-90 g

229 Ft
2544-2694 Ft/kg
235 Ft
2611-2765 Ft/kg

C43452, C43449, C04004, C34285, C43453, C21515, C29354, C41459, C43451, C43454, C44996, C44997, C47749, C47752, C51206, C50555, C52842, C52843, C54556

Balaton Zebra
33 g

C45898

92 Ft
95 Ft

Balaton szelet
ét, tej, 30 g,

Kókuszs Pókusz
28 g

C06438, C06439, C36497

62 Ft
64 Ft

Smarties hatszög dobozban
38 g

C03572

135 Ft
139 Ft

Kit Kat Gold, Zebra,
41,5 g

C51020, C53933

129 Ft
133 Ft

289 Ft
299 Ft

Boci csokoládé földimogyoróval, zselével és mazsolával
tej, tej- és fehér, étcsokoládé,
90 g

229 Ft
2544 Ft/kg
235 Ft
2611 Ft/kg

Chocapic, Cini-Minis, Nesquik gabonapehely szelet
25 g

C03560, C03561, C03569

71 Ft
73 Ft

Balaton Bumm földimogyorós, fehércsokis, classic, kókuszs,
40 g

89 Ft
92 Ft

4 KERESD A NÉGYES T és nyeri!
MINDEN 4. NYER!

MOST MINDEN 4. PROMÓCIÓS CSOMAGOLÁSÚ TERMÉK EGY AJÁNDÉK BALATON BUMM-OT REJTI. KERESD A NYERTÉL FELÍRATOT A CSOMAGOLÁS BELSEJÉBEN A BEVÁLTÁSHOZ, VAGY HA NEM NYERTÉL TERMÉKET, TÖLTSD FEL AZ OTT TALÁLHATÓ 7 JEGYŰ KÓDOT A BALATONSZELET.HU OLDALRA ÉS AKÁR AZ 1.000.000 FT-OS FŐDÍJ IS A TIÉD LEHET!

KÖDFELTÖLTÉS, JÁTÉKSZABÁLYZAT, BEVÁLTÓHÉLYEK LISTÁJA A BALATONSZELET.HU OLDALON ERHETŐEK EL.
AJÁNDÉKOK NYEREMÉNYEK ÁTVÉTELÉHÉZŐRŐZ MEG A CSOMAGOLÁST.
A NYEREMÉNY JÁTÉKBAN RÉSZTVEVŐK AUTOMATIKUSAN ELFOGDADJÁK A JÁTÉKSZABÁLYZATOT.
KÖDFELTÖLTÉS IDŐTARTAMA: 2021.10.01. 8:00 - 11:30, 23:59 FŐDÍJSOROLÁS IDŐPONTJA: 2021.12.03. 10:00

NAPONTA 1 DB: 20.000 FT-OS
HETENTE 1 DB: 1.000.000 FT BALKÁRTÁN

A PROMÓCIÓ IDŐTARTAMA: 2021.10.01. - 11.30.

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve izenként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Édesség



Extra csomag

TERMÉK	db/csomag
Kinder Bueno 43 g	60
Kinder Country 23,5 g	40
Duplo Stick 18,2 g	80
Nutella B-ready 22 g	18
Kinder Meglepetés 20 g	72
Raffaello 40 g	16
Raffaello 150 g	6
Ferrero Rocher 50 g	16
Kinder Chocolate 50 g	8
Kinder Schoko-Bons 46 g	12



Kinder
karácsonyi pulcsi

FERRERO

csomagajánlat ajándékokkal

Válassza a FERRERO termékeit a garantált ajándékért!

Az ajánlat a készlet erejéig érvényes.
Promóció időtartama: 2021. november 1-30.
A képen látható termékek és ajándékok illusztrációk.



Nagy csomag

TERMÉK	db/csomag
Kinder Bueno 43 g	30
Kinder Country 23,5 g	40
Duplo Stick 18,2 g	40
Nutella B-ready 22 g	18
Kinder Happy Hippo Cocoa 20,7 g	28
Raffaello 40 g	16
Raffaello 150 g	6
Ferrero Rocher 50 g	16
Pocket Coffee 62,5 g	12
Kinder Chocolate 50 g	20
Kinder Schoko-Bons 46 g	12
Tic Tac 18 g Mentol / Narancs	48



értékű
MOL kártya

Kis csomag

TERMÉK	db/csomag
Kinder Bueno 43 g	30
Kinder Country 23,5 g	40
Duplo Stick 18,2 g	40
Raffaello 150 g	6
Ferrero Rocher 50 g	16
Kinder Chocolate 50 g	20
Kinder Schoko-Bons 46 g	12



Nutella
hőszigetelt kulacs

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Édesség

TicTac
cukorka
fruity mix,
18 g



C52604

142 Ft

147 Ft

TicTac cukorka
fruity mix,
49 g



C52615

329 Ft

345 Ft

Hanuta
T2,
44 g



215 Ft

222 Ft

Kinder Delice
cacao,
39 g



C06781

139 Ft

145 Ft

Kinder Joy
csokitojás
20 g



C03335

249 Ft

259 Ft

Kinder Surprise csokitojás
fiús, lányos,
20 g



C06242, C27326

235 Ft

239 Ft

Kinder Schoko-Bons
125 g



C04762

659 Ft

5272 Ft/kg

679 Ft

5432 Ft/kg

Ferrero Collection
172 g

C22265



1749 Ft

10169 Ft/kg

1799 Ft

10459 Ft/kg

Pocket Coffee
225 g

C14562



1109 Ft

4929 Ft/kg

1155 Ft

5133 Ft/kg

Kinder Cards
T(2x5),
128 g



C50932

669 Ft

5272 Ft/kg

699 Ft

5461 Ft/kg

Raffaello
80 g

C49532



569 Ft

7112 Ft/kg

585 Ft

7313 Ft/kg

Ferrero Rocher
100 g

C49533



869 Ft

8690 Ft/kg

909 Ft

9090 Ft/kg

Ferrero Rocher
200 g

C06234



1499 Ft

7495 Ft/kg

1549 Ft

7745 Ft/kg

Ferrero Rocher
300 g

C03696



2359 Ft

7863 Ft/kg

2459 Ft

8197 Ft/kg

Nutella & Go
52 g

C41932



335 Ft

6442 Ft/kg

349 Ft

6711 Ft/kg

Nutella
mogyorókrém
200 g

C31242



639 Ft

3195 Ft/kg

665 Ft

3325 Ft/kg

Nutella mogyorókrém
400 g

C03578



1059 Ft

2648 Ft/kg

1099 Ft

2747 Ft/kg

Nutella mogyorókrém
700 g

C54463



1789 Ft

2556 Ft/kg

1889 Ft

2699 Ft/kg

Nutella mogyorókrém
900 g

C54219



2069 Ft

2299 Ft/kg

2169 Ft

2410 Ft/kg

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Édesség

**Bonvíván
barackmag
kakaós,**
150 g C16379



179 Ft
1193 Ft/kg
185 Ft
1233 Ft/kg

**Bonvíván
mini ropegős tallér
sajtós,**
60 g Min. rendelés:
18 db C38684



139 Ft
2317 Ft/kg
145 Ft
2417 Ft/kg

**Bonvíván
sörperec**
150 g C16326



249 Ft
1660 Ft/kg
259 Ft
1727 Ft/kg

**Cerka kakaós
ízű töltött ostya**
30 g Min. rendelés:
30 db C16397



79 Ft
82 Ft

Téli fagyi
30 g C16639



60 Ft
62 Ft

Elephant chips
70-80 g



195 Ft
2438-2786 Ft/kg
199 Ft
2488-2843 Ft/kg

**Milkiss piskóta
többféle,**
50 g Min. rendelés:
15 db



139 Ft
2780 Ft/kg
145 Ft
2900 Ft/kg

**Tio Cornet töltött ostya
téli fagyi**
mogyorókrémes,
vaníliás-mogyorókrémes,
25 g Min. rendelés:
24 db C29355,
C29356



96 Ft
99 Ft

**Tio Cocobear,
Chocobear**
60 g Min. rendelés:
24 db C50965,
C50964



82 Ft
1367 Ft/kg
85 Ft
1417 Ft/kg

**Heidi Bouquette Flower
desszert
többféle,**
120 g C53225, C53227,
C53226, C53224



819 Ft
6825 Ft/kg
855 Ft
7125 Ft/kg

**Ritter Sport táblás csokoládé
többféle,**
100 g C13431, C26181,
C39928, C13436,
C13438, C13439,
C34377, C13440



409 Ft
4090 Ft/kg
425 Ft
4250 Ft/kg

**Haribo
Chamallow Gironde
pillecukor**
11,6 g C18324



42 Ft
45 Ft

**Maoam Mao Pop
nyalóka mix**
13 g Min. rendelés:
50 db C53962



49 Ft
54 Ft

**Maoam
kördoboz**
22 g C15416



55 Ft
59 Ft

**Maoam olvadós
rágógumi**
5x22 g C04647



259 Ft
2355 Ft/kg
275 Ft
2500 Ft/kg

PEDRO

- ✓ Pálmaolaj mentesek
- ✓ Nem tartalmaznak mesterséges színezéket és ízfokozókat
- ✓ Valódi gyümölcszíropot tartalmaz

**Pedro gumicukor
többféle,**
85 g C54045,
C54047,
C54046,
C54049,
C54048,
C56391,
C56388,
C56390

205 Ft
2412 Ft/kg
215 Ft
2529 Ft/kg

**Pedro gumicukor
többféle,**
80 g C54041,
C54038,
C54042,
C54039,
C54037,
C54040,
C54036,
C54043,
C54035,
C54044,
C56392

149 Ft
1862 Ft/kg
159 Ft
1988 Ft/kg

**ÚJ TERMÉK
KOSTOLÓ MEG!**

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőnket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve izenként értendő.



Édesség

Argo
Gum Pop nyálóka
extra, fizzy,
fruit, tattoo,
tropical,
watermelon,
18 g
C15193,
C15194,
C15195,
C15197,
C31429,
C51763

32 Ft
34 Ft



Argo
Karmelki Sour Madness
60 g
C53504

209 Ft
3483 Ft/kg
219 Ft
3650 Ft/kg



Argo Ice Up, Milky Dream,
Mint Fresh, Eucalyptus
Menthol cukorka
90 g
C51766, C53728, C51767, C53727

125 Ft
1389 Ft/kg
135 Ft
1500 Ft/kg



Argo Monsstraki, Vita Mix,
Yogo Fruit cukorka
120 g
C54374, C54372, C54373

Argo Choco Jello,
Choco Jello Mint,
Cola&Lemon Drops
cukorka
120 g
C53505, C54375,
C54347

179 Ft
1492 Ft/kg
189 Ft
1575 Ft/kg

209 Ft
1742 Ft/kg
219 Ft
1825 Ft/kg



Detki
állatfigurás háztartási keksz,
kakaós,
180 g

Detki diabetikus
édes teasütemény 200 g,
kakaós házisütemény 180 g



139 Ft
844 Ft/kg
145 Ft
906 Ft/kg



255 Ft
1275-1417 Ft/kg
275 Ft
1375-1528 Ft/kg

Finis Roller
többféle,
20 g

C18395, C18394,
C18396, C21597

Fit reggeli
ropogós müzli
többféle,
200 g



C18499, C18496,
C23041, C18498

299 Ft
1495 Ft/kg
319 Ft
1595 Ft/kg

Krówka Kistehén
tejkaramella
50 g

Min.
rendelés:
40 db

169 Ft
3380 Ft/kg
179 Ft
3580 Ft/kg



Detki Cukor Stop
háztartási keksz
200 g C06473

Darálós vaníliás
és kakaós keksz
200 g C33025

Detki Vital
teljeskiőrlésű
keksz
170 g



129 Ft
645 Ft/kg
139 Ft
695 Ft/kg



199 Ft
995 Ft/kg
215 Ft
1075 Ft/kg



345 Ft
2029 Ft/kg
369 Ft
2171 Ft/kg

Mig 21 energia szelet
kókusz + koffein,
55 g



C24682

189 Ft
3436 Ft/kg
199 Ft
3618 Ft/kg



Áraink az áfát tartalmazzák.

Édesség, tea

6+1 AJÁNLAT

6# különböző 60-65g Lay's termék vásárlása esetén
1# 0,33L Pepsi Mango-t adunk ajándékba!



Akciós időszak:
2021.11.01-30.

Az ajándék Pepsi Mango a készlet erejéig tart.

Az akcióban részt vevő termékek:

- 1# Lay's Sajtós,
- 1# Lay's Sós,
- 1# Lay's Tejfölös-snidlinges,
- 1# Lay's Pikáns paprikás,
- 1# Lay's MAX Salsa,
- 1# Lay's MAX Sajtós-hagymás

A csomag ajánlat nem többszörözhető.

szentkirályi
magyarország

AJÁNDÉK
1# 0,33L
PEPSI
MANGO!

Chio chips
többféle, 70 g.
Intense
többféle,
65-70 g.
Streetfood
többféle, 70 g.
Light
karamellizált
hagymás, sós,
65 g.
Holiday
többféle, 55 g



C56363, C17953, C17951, C17952, C17950, C17954,
C56365, C56367, C56366, C40242, C56084, C56364,
C52033, C52032, C55600, C55601, C55603, C55602

Min. rendelés:
15 db

209 Ft
2986-3800 Ft/kg
219 Ft
3129-3982 Ft/kg

Chio
hagymás karika,
sajtós puffancs,
szalámis falatkák,
tztziki ízű
háromszög
60 g



C14807,
C14806,
C14808,
C39307

Chio Maxi Mix
100 g



129 Ft
2355 Ft/kg
275 Ft
2500 Ft/kg

C18372

329 Ft
3290 Ft/kg
349 Ft
3490 Ft/kg

Csipet sós pálcika
40 g

C47990



54 Ft
56 Ft

Csipet sós kisperec
80 g

C47989



119 Ft
1488 Ft/kg
123 Ft
1538 Ft/kg

Csipet
hosszú sós pálcika,
szezámmagos,
80 g



C43065,
C43067
125 Ft
1563 Ft/kg
129 Ft
1613 Ft/kg

Dilmah tea
többféle,
20 filter



C09063, C09064,
C09067, C09068,
C11895, C11897,
C11898, C11899,
C11900, C12074,
C15105, C15106,
C15108, C18189,
C18767, C23038,
C23039, C23040,
C54561, C54562,
C54563, C54565,
C55456

459 Ft
475 Ft

Hochwald jegeskávé ital,
1,5%, cappuccino, macchiato,
eis mokka,
250 ml



C29585,
C45003,
C42991,
C55588
175 Ft
700 Ft/l
179 Ft
716 Ft/l

Landessa jegeskávé
cappuccino, vanilla,
cafe latte,
230 ml



C24996,
C24997,
C24998
239 Ft
1039 Ft/l
249 Ft
1083 Ft/l

Iz-lsz gyümölcs tea
többféle,
100 g



C33440, C33446,
C33443, C33444,
C33445, C33442,
C33441
399 Ft
3990 Ft/kg
419 Ft
4190 Ft/kg

Loyd piramis tea
többféle,
20x2 g



C49646, C49645,
C49600, C50046,
C49603, C49601,
C49602
349 Ft
369 Ft

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.

Áraink a készlet erejéig érvényesek.



Kávé

MOKATE **Éld meg a pillanatot és NYERJ!**

Vásárolj legalább **2 db Mokate 2in1 vagy 3in1 Mixet**, és nyerd meg hetente a **250.000 Ft** értékű **MediaMarkt ajándékkártya** egyikét 9 héten át.

579 Ft 1419-1723 Ft/kg
599 Ft 1468-1783 Ft/kg

A játék időtartama: 2021. 09. 27. – 11. 28.
Ködtöltés és részletek: mokatayeremeny.hu

C27817, C37522, C27816, C10495, C33667

Nesquik kakaópor 800 g C06327
Nesquik kakaópor 200 g C06325
Nescafé 3 in 1 többféle, 10x8 g - 10x17 g Min. rendelés: 18 db

1029 Ft 1286 Ft/kg
1099 Ft 1374 Ft/kg

289 Ft 1445 Ft/kg
299 Ft 1495 Ft/kg

Top ár!

C03536, C54821, C03535, C31482, C17812, C26233

Segafredo Le Origini többféle, 200 g C18648, C44478, C18771, C18649, C18647
Lavazza Espresso Gusto Forte Vending szemes kávé 1 kg C21041

929 Ft 4645 Ft/kg
949 Ft 4745 Ft/kg

3649 Ft
3829 Ft

Sir Morton tea többféle, 20 filter

265 Ft
275 Ft

420200, 420210, C17388, C31256, C31257, C31258

L'Or NCC kapszula India, Indonézia, Colombia, Papuasie, 10 db C54314, C54315, C54316, C54317

799 Ft 80 Ft/db
815 Ft 82 Ft/db

Jacobs Espresso NCC kapszula Ristretto, Lungo, Classico, Espresso, Intenso, 104 g C54797, C54800, C54906

1205 Ft 11587 Ft/kg
1229 Ft 11817 Ft/kg

Jacobs Espresso NCC kapszula Classico, Ristretto, Lungo Classico, Intenso, 52 g C54310, C54311, C54312, C54313

679 Ft 1306 Ft/kg
695 Ft 1337 Ft/kg

illy NCC Espresso kapszula Forte, Classic, Intenso, 10 db C54299, C54300, C54301

1129 Ft 113 Ft/db
1149 Ft 115 Ft/db

Paloma, Paloma Karaván örölt kávé 900 g C22581, C45801

1715 Ft 1906 Ft/kg
1749 Ft 1843 Ft/kg

PICKWICK Pickwick tea 20 filter

349 Ft
359 Ft

A PICKWICK FELMELEGÍTI A TESTED ÉS A LELKED IS

Paloma, Merido, Karaván szemes kávé 1 kg C00849, C07836, C32394

2129 Ft
2175 Ft

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve izenként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Kávé

Lavazza Crema e Gusto
őrölt kávé
250 g C21056



775 Ft
3100 Ft/kg
795 Ft
3180 Ft/kg

Lavazza Il Mattino
őrölt kávé
250 g C44256



679 Ft
2716 Ft/kg
695 Ft
2780 Ft/kg

Lavazza
Qualità Rossa
szemes kávé
1 kg C44254



3479 Ft
3549 Ft

Tutti forró csokoládé italpor
10 x 25 g C44047



395 Ft
1580 Ft/kg
409 Ft
1636 Ft/kg

Segafredo Pronto Premium
instant kávé
100 g C55794



1399 Ft
13990 Ft/kg
1449 Ft
14490 Ft/kg

Segafredo lebomló Nespresso
kompatibilis kapszula
többféle,
10x5,1 g C43405, C54113,
C40841, C40843



849 Ft
16647 Ft/kg
869 Ft
17039 Ft/kg

Segafredo Dolce Gusto
kompatibilis kapszula
Espresso Casa, Intermezzo,
10 db C41110, C56190



849 Ft
85 Ft/db
869 Ft
87 Ft/db

Mokate Gold cappuccino
classic, csoki, mogyorós,
vaníliás,
8x12,5 g, 100 g C51298, C51300,
C51303, C51304



239 Ft
2390 Ft/kg
259 Ft
2590 Ft/kg

Tchibo Family,
Family Extra
Strong
őrölt kávé
250 g C03786, C54831



489 Ft
1956 Ft/kg
499 Ft
1996 Ft/kg

Tchibo
Black&White
szemes kávé
1 kg C37130



2255 Ft
2299 Ft

Tchibo Espresso
szemes kávé
Milano,
Sicilia
Style,
250 g C12205,
C28393



575 Ft
2300 Ft/kg
585 Ft
2340 Ft/kg

Eduscho
Dupla,
Wiener
Extra
őrölt kávé
250 g C03336,
C04457



429 Ft
1716 Ft/kg
439 Ft
1756 Ft/kg

THE NEW GENERATION

Barista COFFEE
HOZD A FORMÁD...

adrenalin
Barista Coffee

adrenalinenergital

C55267

175 Ft
700 Ft/l
185 Ft
740 Ft/l

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve izenként értendő.

Árunk a készlet erejéig érvényesek.



Ital

<p>Theodora ásványvíz dús, enyhe, mentes, 1,5 l</p> <p>Min. rendelés: 6 db</p> <p>364360, 364390, C38893</p> <p>77 Ft 51 Ft/l</p> <p>88 Ft 59 Ft/l</p>	<p>Aquarel ásványvíz dús, enyhe, mentes, 1,5 l</p> <p>Min. rendelés: 6 db</p> <p>364260, 364270, 364300</p> <p>79 Ft 53 Ft/l</p> <p>91 Ft 61 Ft/l</p>	<p>Szentkirályi babavíz 1 l, PET</p> <p>Min. rendelés: 6 db</p> <p>C20129</p> <p>105 Ft</p> <p>116 Ft</p>	<p>Tutti juice koffeinmentes enyhén szénsavas ital 0,25 l</p> <p>Min. rendelés: 24 db</p> <p>C54958</p> <p>139 Ft 556 Ft/l</p> <p>145 Ft 580 Ft/l</p>
<p>Szentkirályi ásványvíz dús, mentes, extra dús, 1,5 l</p> <p>Min. rendelés: 6 db</p> <p>368070, 368095, C55584</p> <p>105 Ft 140 Ft/l</p> <p>119 Ft 159 Ft/l</p>	<p>Szentkirályi ásványvíz dús, mentes, 0,5 l</p> <p>Min. rendelés: 12 db</p> <p>368068, 368087</p> <p>95 Ft 190 Ft/l</p> <p>105 Ft 210 Ft/l</p>	<p>Szentkirályi limonádé citromos, kékuszóly, szamócsás, 1,5 l, PET</p> <p>Min. rendelés: 6 db</p> <p>C18886, C18874, C18887</p> <p>173 Ft 115 Ft/l</p> <p>184 Ft 123 Ft/l</p>	<p>Piroska szörp többféle, 0,7 l</p> <p>C25594, C01272, C13282, C28703, C53716, C28702, C01270, C54756, C01268, C54928, C01267, C01271, C01269</p> <p>415 Ft 593 Ft/l</p> <p>435 Ft 621 Ft/l</p>
<p>San Benedetto ice tea barack, citrom, zöld, 0,5 l</p> <p>364630, 364650, 364670</p> <p>169 Ft 338 Ft/l</p> <p>189 Ft 378 Ft/l</p>	<p>San Benedetto ice tea barack, citrom, zöld, 1,5 l, PET</p> <p>364640, 364660, 364680</p> <p>309 Ft 206 Ft/l</p> <p>335 Ft 223 Ft/l</p>	<p>San Benedetto ásványvíz dús, mentes, 1,5 l, PET</p> <p>364580, 364600</p> <p>162 Ft 108 Ft/l</p> <p>189 Ft 126 Ft/l</p>	<p>Vitalade sportital multisport, citrom, erdei szamóca, 0,7 l</p> <p>C18495, C18493, C31602</p> <p>239 Ft 341 Ft/l</p> <p>249 Ft 356 Ft/l</p>
<p>Szobi alma, narancs, őszibarack 1 l</p> <p>C20265, C20267, C20268</p> <p>Min. rendelés: 12 db</p> <p>159 Ft</p> <p>169 Ft</p>	<p>Szobi citrus mix 1 l</p> <p>C55587</p> <p>199 Ft</p> <p>209 Ft</p>	<p>Szobi alma, narancs, őszibarack 0,2 l</p> <p>368260, 368290, 368350</p> <p>Min. rendelés: 27 db</p> <p>55 Ft 275 Ft/kg</p> <p>58 Ft 290 Ft/kg</p>	<p>Sconto üdítőital többféle, 2 l</p> <p>C16309, C16312, C16313, C36671, C42998</p> <p>155 Ft 78 Ft/l</p> <p>195 Ft 98 Ft/l</p>
<p>Sconto szörp málna, narancs, kiwi, szamóca, 2 l</p> <p>C15644, C15645, C30157, C16316</p> <p>199 Ft 100 Ft/l</p> <p>255 Ft 128 Ft/l</p>			
<p>VAJTS VITAMINRA!</p> <p>Swiss Alpine Herbs, swisslaboratory.com, Dixax SWISS LABORATORY</p>			

Árunk bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve izenként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital



Az oldalon lévő összes termékre vonatkozik

Topjoy nektár
többféle,
0,25 l



159 Ft
636 Ft/l
159 Ft
636 Ft/l

Top Joy
alma,
multivitamin,
narancs,
100%,
0,3 l



169 Ft
563 Ft/l
179 Ft
597 Ft/l

Apenta+
szénsavmentes
üdítőital
több íz,
0,75 l



209 Ft
279 Ft/l
209 Ft
279 Ft/l

**Olympos
citromlé**
50%,
1,5 l



395 Ft
263 Ft/l
395 Ft
263 Ft/l

**Olympos
citromlé**
50%
1 l



309 Ft
309 Ft



**Olympos
citromlé**
40%
1 l

239 Ft
239 Ft

**Olympos
Citromlé**
50%
0,5 l



199 Ft
398 Ft/l
199 Ft
398 Ft/l

Topjoy szénsavas üdítőital
kaktusz, görögdiñnye,
mangó, eper,
dobozos, 0,33 l

Min.
rendelés:
24 db



149 Ft
452 Ft/l
149 Ft
452 Ft/l

Kubu Püré
100%,
több íz,
100 g



149 Ft
1490 Ft/kg
149 Ft
1490 Ft/kg

Kubu nektár
100%,
többféle,
0,3 l



189 Ft
630 Ft/l
189 Ft
630 Ft/l

Apenta szénsavas üdítőital
Egzotikus, Klasszikus, Ízesített víz,
Light, Vitamaxx, 1,5 l



169 Ft
113 Ft/l
169 Ft
113 Ft/l



199 Ft
398 Ft/l
199 Ft
398 Ft/l

Nestea üdítőital
citrom, barack, zöld citrus,
ZERO barack, citrom,
mangó, téli szilva,
0,5 l



169 Ft
338 Ft/l
169 Ft
338 Ft/l

269 Ft
179 Ft/l
269 Ft
179 Ft/l

Nestea üdítőital
citrom, barack, zöld citrus,
ZERO barack, citrom,
mangó, téli szilva,
1,5 l

**Kubu Play többféle,
új íz: mangó
Ice Tea őszibarackos,
epres, 0,5 l**



189 Ft
473 Ft/l
189 Ft
473 Ft/l

**Olympos gyümölcscsalád,
Classic, Mediterrán,
Light, C-D Vitamin
család,
többféle,
1,5 l**



C18346,
C36612,
C11406,
C36613,
C36611,
C36614,
C24534,
371370,
371420,
371440
C36388
C31624
C31625
C31625

Min.
rendelés:
6 db

189 Ft
126 Ft/l
189 Ft
126 Ft/l

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve izenként értendő.

Áraink a készlet erejéig érvényesek.



Ital

Hey-Ho gyümölcsital többféle, 25%, 1 l

Min. rendelés: 12 db

C37339, C41878, C45809, C37340, C37338, C37342, C37341

235 Ft
249 Ft

Yippy apple, cherry, eper, multi, peach, red berry, 0,33 l, PET

C21695, C12128, C45945, C12127, C12129, C24940

Min. rendelés: 12 db

175 Ft
189 Ft
573 Ft/l

Bravo gyümölcsital többféle, 1,5 l

366340, C01976, 366455

Min. rendelés: 8 db

299 Ft
325 Ft
217 Ft/l

Rauch My Tea többféle, 1,5 l, PET

Min. rendelés: 6 db

366770, C48388, C10648, 366810, C48390, C41568, C48393, C54083

249 Ft
269 Ft
179 Ft/l

Rauch My Tea többféle, 0,5 l, PET

Min. rendelés: 12 db

366750, C48389, C54084, 366790, C48391, C55763

149 Ft
159 Ft
318 Ft/l

Rauch My tea dobozos, többféle, 0,33 l

139 Ft
149 Ft
420 Ft/l

Rauch citromlé, limelé 1 l

C49118, C55764

729 Ft
779 Ft

VIVA VITAMINWATER

C24524, C24525, C24526, C47726, C47727, C53236

199 Ft
209 Ft
418 Ft/l

love yourself.

www.viva.eu

3+1 AJÁNLAT

ÚJ

3 karton SÍÓ Natura püré 120 g vásárlása esetén 1 karton SÍÓ Rostos Őszibarack 25% 0,2 l ajándék.

AJÁNDÉK

Sió HohesC narancs-acerola, mild multivitamin, Plus vas alma-gránátalma-málna, 100%, 0,25 l, PET

hohesC

1 PALACK 100% GYÜMÖCS 1 ALMA-C-VITAMIN BEVEZÉS

C41351, C41353, C41354

3 különböző ízben
Kiszérelés: 0,25 l

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve ízenként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital

130 Ft
 260 Ft/l
141 Ft
 282 Ft/l

MÁRKA FRUITICA GYÜMÖLCSITAL
4 FELE • 0,5 L/DB

225 Ft
 150 Ft/l
239 Ft
 159 Ft/l

ÚJ
Z KOMBINÁCIÓ
design

TARTÓÉLETŐZSER
MENTES

MÁRKA FRUITICA GYÜMÖLCSITAL • 7 FELE • 1,5 L/DB

markaudito
 marka_udito
 www.markaudito.hu

117 Ft
 234 Ft/l
129 Ft
 258 Ft/l

MÁRKA LIMONÁDE
3 FELE • 0,5 L/DB

MÁRKA SZENSVAS UDÍTÓITAL
5 FELE • 0,5 L/DB

179 Ft
 90 Ft/l
189 Ft
 95 Ft/l

MÁRKA LIMONÁDE • 7 FELE • 2 L/DB

MÁRKA SZENSVAS UDÍTÓITAL • 7 FELE • 2 L/DB

markaudito
 marka_udito
 www.markaudito.hu

6+1 AJÁNLAT

6# különböző 0,33L CAN termék együttes vásárlása esetén
1# 0,33L Lipton Citrom-ot adunk ajándékba!

Akciós időszak: 2021.11.01-30.
Az ajándék Lipton Citrom a készlet erejéig tart.

Az akcióban részt vevő termékek:
1# 0,33L Pepsi Mango,
1# 0,33L Pepsi Vanília, 1# 0,33L Pepsi,
1# 0,33L Pepsi Max, 1# 0,33L Pepsi Lime,
1# 0,33L Mirinda

A csomag ajánlat nem többszörözhető.

**AJÁNDÉK
1# 0,33L
LIPTON
CITROM!**

pepsi.
SZENTKIRÁLYI
MAGYARORSZÁG

Lipton
Lemon
FLAVOUR
ICE TEA

6+1 AJÁNLAT

6# különböző 0,5L PET termék együttes vásárlása esetén
1# 0,5L Pepsi Max-ot adunk ajándékba!

Akciós időszak: 2021.11.01-30.
Az ajándék Pepsi Max a készlet erejéig tart.

Az akcióban részt vevő termékek: 1# Schweppes Tonic, 1# Schweppes Narancs, 1# Pepsi Mango, 1# Pepsi, 1# Lipton Citrom, 1# 7up

A csomag ajánlat nem többszörözhető.

**AJÁNDÉK
1# 0,5L
PEPSI MAX!**

pepsi.
SZENTKIRÁLYI
MAGYARORSZÁG

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve izenként értendő.



Ital

Élvezd a meghitt téli pillanatokot a tea, gyümölcsök és fűszerek ízfüziójával!*

LIMITED EDITION Black fuzetea WINTER PLUM

LIMITED EDITION Black fuzetea APPLE & CINNAMON

285 Ft 190 Ft/l
289 Ft 193 Ft/l

Próbáld ki melegen is!

*A FUZETEÁ szőlőmaghéj extraktummal, 0,3% gyümölcslel és természetes aromákkal.
 © 2021 The Coca-Cola Company

fuzetea

1,75 L / 1,5 L szénsavas üdítőital

305 Ft 174-203 Ft/l
309 Ft 177-206 Ft/l

Coca-Cola

© 2021 The Coca-Cola Company. A Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Coca-Cola Next, a Fanta és a Fanta Zero a The Coca-Cola Company tulajdonát képezi.

Újra itt a Coca-Cola Fahéj limitált kiadás

305 Ft 174 Ft/l
309 Ft 177 Ft/l

NEM VISSZAVÁRTÁRÓ 1,75 L

Coca-Cola

© 2021 The Coca-Cola Company. A Coca-Cola, Coca-Cola Zero és a Coca-Cola Zero Sugar a The Coca-Cola Company tulajdonát képezi.

Coca-Cola szénsavas üdítőital többféle 0,25 L dobozos

125 Ft 500 Ft/l
129 Ft 520 Ft/l

Coca-Cola

© 2021 The Coca-Cola Company. A Coca-Cola, Coca-Cola Zero és a Coca-Cola Zero Sugar a The Coca-Cola Company tulajdonát képezi.

BURN ENERGY DRINK

MANGO ORIGINAL APPLE KIWI

185 Ft 740 Ft/l
189 Ft 756 Ft/l

© 2021 Monster Energy Company

1 Liter

A KÖZÖS PILLANATOKHOZ

Coca-Cola

© 2021 The Coca-Cola Company. A Coca-Cola, Coca-Cola Zero és a Coca-Cola Next a The Coca-Cola Company tulajdonát képezi.

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőnket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital

GAME CHANGER



A RED BULL SZÁÁRNYAKAT AD.

adrenalin®

POWER DRINK

Adrenalin
szénsavas üdítőital
többféle,
250 ml

C35898,
324990,
C26180,
C55268,
C55795,
C55796



adrenalinenergiatal

99 Ft
396 Ft/l

105 Ft
420 Ft/l

Adrenalin
szénsavas üdítőital,
kaktusz-kiwi,
500 ml



HOZD A FORMÁD...

C38627,
C08244

159 Ft
318 Ft/l

169 Ft
338 Ft/l

WATT®

ENERGY DRINK

TELE ENERGIÁVAL!

Watt energiatalt
többféle,
0,25 l



93 Ft
372 Ft/l

99 Ft
396 Ft/l

C32486,
C29639,
C02093,
C37127

**SZEREZD MEG A LIMITÁLT
NINJA WARRIOR
VÁLTOZATOT!**



*A KÉP ILLUSZTRÁCIÓ

TIGER

ENERGY DRINK

POWER IS BACK

149 Ft
596 Ft/l

149 Ft
596 Ft/l



TUTTI-FRUTTI ÍZŰ



EXOTIC - SÁRKÁNYGYÖMÖLCS-LÍME ÍZŰ



CITROM ÍZŰ

KOFFEIN+VITAMINOK

(32 mg koffein/100 ml + B-vitaminok)

Ébredsz fel a benned rejlő Tigris! Érd el többet és tarolj a munkában, sportban, vagy nyerd vissza az erőt a szórakozáshoz!

KOFFEIN +IZOMTULÓZ

Az izomtulóz egy szénhidrát fajta, mely lassabban szívódik fel a szervezetünkben, így hosszabb ideig biztosít energiát.

KOFFEIN+NOPAL (FÜGEKAKTUSZ)

OPUNTIA FICUS -INDICA
A nopal alkohol fogyasztás előtt fogyasztva segíthet a másnaposság megelőzésében.



www.facebook.com/tigerenergydrinkhu



www.instagram.com/tigerenergy_hu

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó : kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum-rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.

Áraink a készlet erejéig érvényesek.



Ital

MAGYARORSZÁG
KEDVENC CIDERE.
HÁT NEM CSODÁLATOS?

349

HUF/DB

Somersby
Cider, többféle
0,5 l doboz, 4,5%

299

HUF/DB

Somersby
Cider, többféle
0,33 l üveg
4,5%



* az AC Nielsen Plackutató Kft. által a 2020. évben mért magyarországi kiskereskedelmi indexe alapján.

SOMERSBY.HU

SOMERSBY



259

HUF/DB

Budweiser
Lager
Minőségi cseh sör
5%, 0,5 l doboz



259

HUF/DB

Budweiser
Dark
Minőségi cseh sör
4,7%, 0,5 l doboz



289

HUF/DB

Kronenbourg
1664 Blanc
Búzasör
5%, 0,5 l doboz

299

HUF/DB

Kronenbourg
1664 Blanc
Búzasör
5%, 0,33 l üveg



219

HUF/DB

Carlsberg
Minőségi
világos sör
5%, 0,5 l doboz



205

HUF/DB

Tuborg
Világos sör
4,6%, 0,5 l doboz

www.carlsberghungary.hu/hu/markaink

FOGYASZD!
FELELŐSÉGGEL!

ÉPP ANNYIRA KÜLÖNLEGES,
AMENNYIRE NEKÜNK JÓLESIK



Soproni
ÓVATOS DUHAJ

Fogyaszd felelősséggel!
Táborozás el a www.soproni.hu címen



Ami közös bennünk.

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve izenként értendő.



VANNAK, AKIK ÚGY VÁLTOZNAK,
HOGY BELÜL UGYANAZOK MARADNAK



Áraink a készlet erejéig érvényesek.



Ital

A BORSODI SÖRGYÁR PRÉMIUM AJÁNLATAI



Figyelmeztetés!

ÍZLELD MEG PRÁGA BÜSZKESÉGEIT!

Kiváló alapanyagokból készült 1869 óta.



STAROPRAMEN. A VILÁG 1. SZÁMÚ PRÁGI SÖRE.

BORSODI

BORSODI SZITU,
amikor az lep meg, hogy
nem tudsz elsöre választani.



FOGYASZD FELELŐSÉGGEL!

Az élet
habos
oldala

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital

Kell ennél jobb?

Royal Cider
többféle,
1 l

C51397,
C51901,
C51395,
C49505,
C49504,
C51396,
C49501,
C54730,
C54731



475 Ft
495 Ft

f Royal Cider

Garrone
Vermuth
Bianco
16%,
0,75 l



C00224

1219 Ft
1625 Ft/l
1259 Ft
1659 Ft/l

Garrone
Vermuth
Extra Dry
18%,
Rosso
16%,
0,75 l



C00544,
C00713

1229 Ft
1639 Ft/l
1279 Ft
1705 Ft/l

Garrone
Vermuth
Cherry,
Fragola,
Pesca,
16%,
0,75 l



C00088,
C49402,
C44239

1299 Ft
1732 Ft/l
1355 Ft
1807 Ft/l

Garrone
Giardini
D'Italia likőr
Limoncello
citrom ízű,
Orangello
narancs ízű,
30%,
0,7 l



3059 Ft
4370 Ft/l
3199 Ft
4570 Ft/l

Angelli
ízestített
bor
áfonya,
cherry,
14%,
0,75 l



C31165,
C34178

Balaton Lebegés
Olaszrizling,
Rosé,
0,75 l



C55743,
C55745

915 Ft
1220 Ft/l
955 Ft
1273 Ft/l

Balaton Lebegés
Vörös cuvée
0,75 l



C55746

1069 Ft
1425 Ft/l
1115 Ft
1484 Ft/l

Teleki
Villányi
Olaszrizling,
0,75 l



C43478

689 Ft
919 Ft/l
735 Ft
980 Ft/l

Teleki
Villányi
Cuvée,
Kékfrankos,
Pinot Noir
0,75 l



C08697,
C08929,
C08940

729 Ft+ü
972 Ft/l
779 Ft+ü
1039 Ft/l

Teleki
Villányi
Fehér Cuvée,
Rosé Cuvée,
0,75 l



C31137,
C55812

839 Ft
1119 Ft/l
889 Ft
1185 Ft/l

Teleki
Villányi
Cabernet
Sauvignon,
0,75 l



C08701

839 Ft+ü
1119 Ft/l
889 Ft+ü
1185 Ft/l

Teleki
Chateau
Cabernet
Franc
0,75 l



C09534

1669 Ft
2225 Ft/l
1779 Ft
2372 Ft/l

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízénként értendő.



Ital

MAGYARORSZÁG - VIMPEX VÁLOGATÁS

A Vimpex Wine Selection matricával ellátott borokat kiváló magyar pincészetekkel együttműködve válogattuk és kizárólag a Vimpex Drink gondozásában, választékában találhatóak meg.



LAJVÉR
SZEKSZÁRDI
INTRO FEHÉR
2020
száraz fehérbor,
SZEKSZÁRDI
INTRO ROSÉ
2020
száraz rosé bor,
0,75 l
C51861,
C51862

909 Ft
1212 Ft/l
959 Ft
1279 Ft/l

LAJVÉR
SZEKSZÁRDI
INTRO VÖRÖS
2018
száraz vörösbor
0,75 l C51863



1099 Ft
1465 Ft/l
1199 Ft
1599 Ft/l



BABARCZI
PANNONHALMI
OLASZRIZLING
2020
száraz fehérbor
0,75 l
C55882

969 Ft
1292 Ft/l
999 Ft
1332 Ft/l



JUHÁSZ
SAUVIGNON BLANC
2020
száraz fehérbor
0,75 l
C51859

719 Ft
959 Ft/l
749 Ft
999 Ft/l



BOCK
VILLÁNYI FEHÉR
CUVÉE TILIA
2020
száraz fehérbor
0,75 l
C55808

1036 Ft
1381 Ft/l
1079 Ft
1439 Ft/l



LAJVÉR
SZEKSZÁRDI
CABERNET FRANC
2018
száraz vörösbor
0,75 l
C52799

1189 Ft
1585 Ft/l
1229 Ft
1639 Ft/l



LAJVÉR
SZEKSZÁRDI
VIRTUS CUVÉE
2020
száraz vörösbor
0,75 l
C55810

1199 Ft
1599 Ft/l
1229 Ft
1639 Ft/l



BOCK
VILLÁNYI
VÖRÖS CUVÉE
RUBY
2017
száraz vörösbor
0,75 l
C55809

1122 Ft
1496 Ft/l
1169 Ft
1559 Ft/l



Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital

TOP AKCIÓS ÁR!

Le Coq Koktél többféle.

C51085, C51087, C54461, C50060, C50061, C50062, C50063, C51086

4,7% alk. 0,33l
24 DB / KARTON

389 Ft
1179 Ft/l

409 Ft
1239 Ft/l

A Le Coq G:N long drinkek rendkívül magas minőségű, nemzetközileg is keresett alkoholos italok friss, üdítő, gyümölcsös ízekben. A görögdinnye, a grapefruit és az áfonya tiszta íze különleges frissességet kölcsönöz a trendi csomagolásba rejtett long drinkek számára. Könnyű cider alapú szénsavas alkoholos italok 5,5% alkohol tartalommal, 0,33 l dobozos kiszerelésben.

G:N Long Drink
Grapefruit,
Watermelon,
Cranberry,
0,33 l

C56143,
C56144,
C56145



379 Ft
1148 Ft/l

399 Ft
1209 Ft/l

Bognár
Irsai Olivér,
Villányi
Chardonnay,
Villányi
Rosé,
0,75 l



C51781,
C49276,
C49277

Bognár
Villányi
Cabernet
Sauvignon,
0,75 l

C49275

845 Ft
1127 Ft/l

889 Ft
1185 Ft/l

995 Ft
1329 Ft/l

1039 Ft
1380 Ft/l

Polgár
Villányi
Chardonnay
Muskotály,
Villányi Rosé
0,75 l



C45859,
C45857

Polgár
Villányi
Birtok
Cuvée
0,75 l

C45860

1109 Ft
1479 Ft/l

1185 Ft
1580 Ft/l

1279 Ft
1705 Ft/l

1375 Ft
1825 Ft/l



Takler
Alisca Kertje
Fehér Cuvée,
Rose Cuvée,
Vörös Cuvée,
0,75 l

C45854,
C45855,
C45856

1279 Ft
1705 Ft/l

1349 Ft
1799 Ft/l



Kristinus
Kéthelyi Birtok
Válogatás
Fehér,
Rose,
Vörös,
0,75 l

C45858,
C45849,
C45862

1389 Ft
1852 Ft/l

1489 Ft
1985 Ft/l



CORVIUS
Tokaji
Furmint,
Hárslevelű,
francia
palack,
0,75 l

C40564,
C40565

649 Ft
865 Ft/l

689 Ft
919 Ft/l

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve izenként értendő.



Ital

**BOCELLI 1831
FIOR D'ARANCIO
COLLI
EUGANEI DOCG
SPARKLING
WINES,
PROSECCO
GRAN CUVÉE
DOCG**

száraz minőségi
fehér pezsgő,
**ROSÉ PRÉMIUM
CUVÉE**
száraz minőségi
rosé pezsgő,
0,75 l

C52620,
C52312,
C55595



bocelli



**BOCELLI
FAMILY
WINES
PROSECCO
DOC**
száraz fehér
minőségi
pezsgő
0,75 l

C52314



3499 Ft
4665 Ft/l
3699 Ft
4932 Ft/l

2769 Ft
3692 Ft/l
2899 Ft
3865 Ft/l



**BOCELLI
FAMILY
WINES
SANGIOVESE
di TOSCANA**
száraz
vörösbor
0,75 l

C52309

2699 Ft
3599 Ft/l
2859 Ft
3812 Ft/l



**BOCELLI
FAMILY
WINES
PINOT
GRIGIO**
száraz
fehérbor
0,75 l

C52313

2699 Ft
3599 Ft/l
2859 Ft
3812 Ft/l



**BOCELLI
FAMILY
WINES
TENOR RED**
száraz
vörösbor
0,75 l

C52308

3299 Ft
4399 Ft/l
3469 Ft
4625 Ft/l



**BOCELLI
1831
SELECTION
WINES
CHIANTI
DOCG**
száraz
vörösbor
0,75 l

C52315

2799 Ft
3732 Ft/l
2979 Ft
3972 Ft/l

**BOCELLI
1831
SELECTION
WINES
VERMENTINO
di TOSCANA**
száraz
fehérbor
0,75 l

C52311



**BOCELLI
1831
SELECTION
WINES
ROSATO
di TOSCANA**
száraz
rosébor
0,75 l

C52621

2799 Ft
3732 Ft/l
2979 Ft
3972 Ft/l



**BOCELLI
1831
SELECTION
WINES
CHARDONNAY
di TOSCANA**
száraz
fehérbor
0,75 l

C52310

3179 Ft
4239 Ft/l
3339 Ft
4452 Ft/l



**BOCELLI
1831
SELECTION
WINES
BRUNELLO di
MONTALCINO
DOCG**
száraz
vörösbor
0,75 l

C52306

13459 Ft
17945 Ft/l
14149 Ft
18865 Ft/l



**BOCELLI
1831
ESTATE WINE
TERRE DI
SANDRO**
száraz
vörösbor
0,75 l

C52307

14599 Ft
19465 Ft/l
15389 Ft
30519 Ft/l



Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital

<p>La Fiesta Édes Élmény fehér, rosé, vörös, 0,75 l</p> <p>C07129, C07818, C07130</p> <p>Top ár!</p>	<p>La Fiesta Muskotály félédes, Rajnai Rizling száraz 0,75 l</p> <p>C00944, C00945</p> <p>325 Ft 433 Ft/l</p> <p>345 Ft 460 Ft/l</p>	<p>La Fiesta Kékfrankos Rosé száraz, Zweigelt félédes, 0,75 l</p> <p>C09503, C09503, C00947</p> <p>345 Ft 460 Ft/l</p> <p>365 Ft 487 Ft/l</p>	<p>La Fiesta Merlot édes, 0,75 l</p> <p>C11034</p> <p>425 Ft 567 Ft/l</p> <p>449 Ft 599 Ft/l</p>
<p>Éjjel&Nappal Cabernet Sauvignon vörös, rosé, száraz, 0,75 l</p> <p>C35631, C35633</p> <p>495 Ft 660 Ft/l</p> <p>515 Ft 687 Ft/l</p>	<p>Éjjel&Nappal Irsai Olivér fehér, száraz, 0,75 l</p> <p>C41634</p> <p>545 Ft 727 Ft/l</p> <p>569 Ft 759 Ft/l</p>	<p>Fiesta Party XXL Édes Élmény Fekér, Rosé, Vörös, 1,5 l</p> <p>C39026, C37473, C35927</p> <p>699 Ft 466 Ft/l</p> <p>735 Ft 490 Ft/l</p>	<p>Hauser Gyümölcsbor eper, áfonya, cseresznye, csatos, 8,5%, 0,75 l</p> <p>C24889, C24890, C24891</p> <p>1359 Ft 1812 Ft/l</p> <p>1419 Ft 1892 Ft/l</p>

OSTOROS

CSALÁDI PINCÉSZET

<p>Ostoros Tradíció Rose Cuvée félédes 0,75 l</p> <p>C37258</p> <p>569 Ft 799 Ft/l</p> <p>599 Ft 799 Ft/l</p>	<p>Ostoros Tradíció Kékfrankos félédes 0,75 l</p> <p>C48826</p> <p>545 Ft 727 Ft/l</p> <p>569 Ft 759 Ft/l</p>	<p>Ostoros Tradíció Medina édes 0,75 l</p> <p>C48223</p> <p>585 Ft 780 Ft/l</p> <p>615 Ft 820 Ft/l</p>	<p>Ostoros Birtok Egri Chardonnay száraz 0,75 l</p> <p>C29414</p> <p>645 Ft 860 Ft/l</p> <p>675 Ft 900 Ft/l</p>	<p>Ostoros Birtok Egri Rozé félszáraz 0,75 l</p> <p>C37257</p> <p>615 Ft 820 Ft/l</p> <p>645 Ft 860 Ft/l</p>	<p>Ostoros Birtok Egri Cabernet Sauvignon száraz 0,75 l</p> <p>C44674</p> <p>645 Ft 860 Ft/l</p> <p>675 Ft 900 Ft/l</p>
--	--	---	--	---	--

Ostoros Tradíció Egri Merlot
édes 0,75 l
C48723

Ostoros Tradíció Egri Bikavér
száraz 0,75 l
C48213

585 Ft
780 Ft/l

615 Ft
820 Ft/l



Ital

Varga pezsgő
Irsai, Cuvée,
Pinot Noir Rozé,
extra dry,
0,75 l

C50121,
C50125,
C50124



Varga
Badacsonyi
Jégbor
édes,
0,5 l

C09345



3875 Ft
7750 Ft/l
4029 Ft
8058 Ft/l

Varga
Narancsbor
(Hárslevelű)
édes,
0,75 l

C49467



2235 Ft
2980 Ft/l
2325 Ft
3100 Ft/l

Varga Royal
Hárslevelű
késői
szüretelésű
édes,
0,75 l

C54400



939 Ft
1252 Ft/l
979 Ft
1305 Ft/l

Varga
Töpszi késői
szüretelésű
Pinot Noir
0,75 l

C09346



939 Ft
1252 Ft/l
979 Ft
1305 Ft/l

15+1 akció!
Minden megvásárolt 15.-ik
palack után, ami lehet vegyesen
is 0,75L-1,5L, 1 palack Varga
0,75L bort adunk ajándékba.
(a gratisz változó)

Varga
Csabagyöngye, Édes Rosé,
Juhfarkú, Kisburgundi,
Óvörös, Rosé, Szürkebarát,
Zweigelt-Cabernet Sauvignon,
Chardonnay, Egri Bikavér,
Irsai Olivér, Kékfrankos, Merlot,
Muskotály, Olaszrizling,
Rosé száraz Bubis,
Rosé száraz Csendes,
0,75 l

C31351, C29218, C30385, C29130,
C29223, C28624, C26578, C23907,
C28325, C28954, C31352, C27910,
C24712, C26525, C44546, C32605,
C32606



589 Ft
785 Ft/l
609 Ft
812 Ft/l



Varga Ház Bora
Egri Bikavér, Kékfrankos,
Merlot, Olaszrizling, Rosé száraz
Csendes, Szürkebarát, Zweigelt,
Cabernet Sauvignon,
Egri Csillag, Friss Bubis Fehér,
Furmint, Irsai Oliver, Kékfrankos,
Muskotály, Rosé Édes,
Rosé Bubis száraz,
0,75 l

325403, C12059, C09773, C09307,
C32609, 325383, C08376, C09310,
C44266, C39780, C29291, C08375,
C29220, C09455, C29219, C32608

965 Ft
643 Ft/l
999 Ft
666 Ft/l



Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital



Akona
Egri Bikavér,
Egri
Olaszrizling,
Egri Rosé
mini palack,
0,25 l



ÚJ TERMÉK!

459 Ft
479 Ft

BB Napos oldal
Cabernet Sauvignon

száraz,
Merlot Rosé,
Muskotály,
Tramini,
édes.
0,75 l



C47076,
C52753
C46632,
C46633



Muskotály
félédes,
Olaszrizling
száraz,
Kékfrankos
Rosé
száraz,
0,75 l

320530,
320540,
320490

435 Ft+ü
580 Ft/l
455 Ft+ü
607 Ft/l



Egri Bikavér
száraz,
Merlot
félédes,
0,75 l

320450,
320520

EXTRA AKCIÓ!

465 Ft+ü
620 Ft/l
489 Ft+ü
652 Ft/l

BB Hosszú7Vége
Rosé Cuvée, Kékfrankos,
Királyleányka, Muskotály
Cuvée, Szürkebarát,
Zweigelt, félédes.
Olaszrizling,
Portugieser,
Rosé Cuvée,
száraz,
Merlot,
édes.
0,75 l



C47832, C47833,
C47831, C47835,
C47834, C47854,
C47852, C47853,
C50973, C56219

John Reed
Whisky
szeszital
34,5%,
0,04 l
C47630



279 Ft
295 Ft



Palace likőr
Amaretto,
Black Coffee,
Bonbon Meggy,
Cherry Brandy,
Triple Sec,
14,5%,
0,5 l
C49024,
C48507,
C47775,
C47776,
C47777

1229 Ft
2458 Ft/l
1269 Ft
2538 Ft/l

Sally'S krémlikőr
Cappucino,
Csoki-Kókusz,
Csoki, Tiramisú,
Tojás, Whiskey,
Mogyorós-Csoki,
15%,
0,5 l



1779 Ft
3558 Ft/l
1839 Ft
3678 Ft/l

C33057, C33109, C32828,
C32937, C32534, C33058, C55259

Nagyombosi
pálinka
Szilva
40%,
0,5 l



C55749

3789 Ft
7578 Ft/l
3915 Ft
7830 Ft/l

John Reed Whisky
szeszital
34,5%,
0,7 l
C53273



3439 Ft
4913 Ft/l
3559 Ft
5084 Ft/l

Red Crown likőr vodka
őszibarack,
sárgadinnye,
14,5%,
0,7 l

C50177,
C47466



1779 Ft
2541 Ft/l
1839 Ft
2627 Ft/l

Golden Crown
likőr
Dark Chocolate,
Rum Kókusz,
17%,
0,7 l

C53440,
C54050



2899 Ft
4141 Ft/l
2999 Ft
4284 Ft/l

Nagyombosi pálinka
Kajsziabarack,
Meggy,
40%,
0,5 l



C55752,
C55750

3999 Ft
7998 Ft/l
4135 Ft
8265 Ft/l

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve izenként értendő.



Ital

Ammara 35 Gyomor keserű
35%,
0,5 l



C53842

1949 Ft
3898 Ft/l
 1999 Ft
3998 Ft/l

Ammara 35 Gyomor keserű
35%,
0,2 l



C53841

789 Ft
 799 Ft

Ammara 35 Gyomor keserű
35%,
0,04 l



C53163

189 Ft
 199 Ft



Áraink az áfát tartalmazzák.

Ital

RITKA VAD

60
WALC

60°-os szűretlen, eredeti
St.HUBERTUS

sthubertus1901ota | balmertek.hu

LIMITÁLT KIADÁS

ROYAL

ROYAL KÁVÉ ÉS CSOKOLÁDÉS MEGGY

Limitált kiadási ízei kizárólag természetes alapanyagok felhasználásával

KÁVÉ

CSOKOLÁDÉS MEGGY

Jägermeister

SELECTED 56 BOTANICALS

CRAFTED BY MAST JÄGERMEISTER SE GERMANY SINCE 1875

DER KRÄUTER-LIQUÖR

-18°C-ON AZ IGAZI!

JÉGHIDEGEN IS MÉRTÉKELJ! WWW.JÄGERMEISTER.HU
DRINK RESPONSIBLY! FACEBOOK.COM/JÄGERMEISTER.HU

Finlandia vodka 40%, 0,7 l

332644

FINNORSZÁG LEGJÁVA

Top ár!

IDŐTLENNEK TERVEZVE

Paulaner Hefe Weissbier dobozos sör 5,5%, 0,5 l

PAULANER Hefe-Weißbier NATURTRÜB

PAULANER Original Münchner Premium Lager

C18057

Warsteiner dobozos sör 4,8%, 0,5 l

Warsteiner Das Einzig Wahre Premium Beer

QUALITY FROM GERMANY

C51516

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.

Áraink a készlet erejéig érvényesek.



Szárászaru

Maggi ételízestő kocka
füstölthús, pörköltzsaft, erőleves,
marhahúsleves, tyúkhúsleves,
halászlé, gulyásleves,
60-66 g.

C03400,
C03432,
C06312,
C06315,
C06316,
C06320,
C17799



255 Ft
3867-4250 Ft/kg
265 Ft
4015-4417 Ft/kg

Maggi Párperc Tészta
paprikás csirke, 156 g,
sonkás-sajtos, 140 g,
négy sajtos, 146 g

C48537,
C48538,
C48539



369 Ft
2365-2636 Ft/kg
379 Ft
2429-2707 Ft/kg

Globettiogyorókrém
Choco nut, Duo Twist,
350 g



C34059,
C34060

535 Ft
1629 Ft/kg
555 Ft
1586 Ft/kg

Izmester

Próbálja ki finomságainkat!

Lacikonyha

Izmester BIO Fokhagyma
őrölt, 15 g
Majoránna
szárított
5 g



199 Ft
205 Ft

Izmester BIO Feketebors
őrölt 20 g



299 Ft
309 Ft

Izmester BIO Fűszerkeverék
szárnyashoz, sült húshoz,
20 g



239 Ft
249 Ft

Lacikonyha 4 tányéros leves
erőleves csigatésztával, 63 g,
tyúkhúsleves csigatésztával, 55 g,
újházi tyúkhúsleves csigatésztával, 65 g



C47337, C46828, C46836

219 Ft
3369-3982 Ft/kg
229 Ft
3523-4164 Ft/kg

Izmester Feketebors
őrölt,
egész,
20 g



115 Ft
119 Ft

C46821,
C46820

Izmester fűszerkeverék
sültcsirkéhez és
szárnyashoz 40 g,
grillhez, klasszikus 30 g,
grillzöldséghez és sült
zöldséghez 30 g, gyrosához
és kebabhoz 35 g,
sült oldalashoz 40 g,
sültkrumplihoz és
burgonyás
ételekhez 30 g



109 Ft
113 Ft

C46825,
C49783,
C48168,
C48166

Lacikonyha 4 tányéros leves
márgombócleves csipetkével, 64 g,
gulyásleves csigatésztával,
71 g, zöldborsóleves csipetkével,
77 g, húsombócleves
csigatésztával, 60 g



C46827, C46826, C47336, C54707

229 Ft
3226-3678 Ft/kg
235 Ft
3310-3672 Ft/kg

**Izmester Fokhagyma
granulátum**
20 g

C46822



99 Ft
102 Ft

Lacikonyha
II. o. csemege
édes import
fűszerpaprika
50 g

C54710



149 Ft
2980 Ft/kg
155 Ft
3100 Ft/kg

Lacikonyha
II. o. csemege
édes import
fűszerpaprika
100 g

C54711



269 Ft
2690 Ft/kg
279 Ft
2790 Ft/kg

Lacikonyha
I. o. csemege édes
magyar fűszerpaprika
50 g

C48533



265 Ft
5300 Ft/kg
275 Ft
5500 Ft/kg

Lacikonyha
I. o. csemege
édes magyar
fűszerpaprika
100 g

C54564



485 Ft
4850 Ft/kg
505 Ft
5050 Ft/kg

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőnket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve ízenként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Szárazáru

Poco Loco Dip szósz
pikáns sajtos,
300 g

C37481



685 Ft
2283 Ft/kg
705 Ft
2350 Ft/kg

Poco Loco Dip szósz
hot, médium,
260 g

C20225,
C20226



549 Ft
2112 Ft/kg
575 Ft
2212 Ft/kg

Poco Loco tortilla chips
többféle,
200 g

C37484,
C20228,
C37483,
C37482,
C54826



485 Ft
2425 Ft/kg
505 Ft
2525 Ft/kg

489 Ft
2445 Ft/kg
509 Ft
2545 Ft/kg

Rio folyékony édesítőszer
300 ml

C52577



479 Ft
1597 Ft/l
499 Ft
1663 Ft/l

Rio édesítő tabletta
1200 db,
72 g

C52576

409 Ft
5681 Ft/kg
425 Ft
5903 Ft/kg

Adana lágy tortilla
30 cm, 800 g



C49140

959 Ft
1199 Ft/kg
999 Ft
1249 Ft/kg

Twist tonhalsaláta
Kaliforniai, Mexikói,
160 g

C49138,
C49139



709 Ft
4431 Ft/kg
739 Ft
4619 Ft/kg

Twist tonhal paté, lazac paté
100 g

C54260,
C54261



645 Ft
6460 Ft/kg
669 Ft
6690 Ft/kg



C53228

Twist Pink tonhaltörzs
olíva olajban
4x80 g

C43849



1439 Ft
4492 Ft/kg
1499 Ft
4689 Ft/kg

Granny's tortilla chips
natúr, barbecue,
150 g



C37280,
C37281

335 Ft
2233 Ft/kg
345 Ft
2300 Ft/kg

Granny's salsa mexicana szósz
315 g

C37282



565 Ft
1794 Ft/kg
595 Ft
1889 Ft/kg

Granny's cheddar sajt szósz
300 g

C37283



655 Ft
2183 Ft/kg
679 Ft
2263 Ft/kg

Wick torokcukorka
többféle,
72 g



C43807, C43805,
C43806, C55905

439 Ft
6097 Ft/kg
459 Ft
6375 Ft/kg

Wick torokcukorka
Triple Action,
72 g



C50890

485 Ft
6736 Ft/kg
509 Ft
7069 Ft/kg

Top Taste sült ropogós hagyma
zacskos
200 g

C32104



319 Ft
1595 Ft/kg
335 Ft
1675 Ft/kg



Zanuy tortilla búza 325 g,
kukorica 315 g, 20 cm, 8 db,
teljes kiőrlésű 20 cm, 8 db,
320 g

475 Ft
1462-1508 Ft/kg
499 Ft
1535-1584 Ft/kg

Saebý Makrélafile
napraforgó olajban,
pikáns paradicsom-
szószban,
125 g

499 Ft
3992 Ft/kg
519 Ft
4152 Ft/kg



Vifon Lunch Box
instant rizstészta étel

Csirke, Pzho
vietnámi,
Kim Chi
koreai
(csípős),
ízesítéssel
85 g



C52856,
C52857,
C52858

385 Ft
4529 Ft/kg
405 Ft
4765 Ft/kg

Mister Ton tonhaldarabok
napraforgó olajban,
3x80 g

C53576



775 Ft
3229 Ft/kg
795 Ft
3313 Ft/kg

Mister Ton tonhaldarabok
olívaolajban,
3x80 g

C53578



909 Ft
3788 Ft/kg
945 Ft
3938 Ft/kg

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve ízenként értendő.

Áraink a készlet erejéig érvényesek.



Szárazáru

Silvania Food
Reszelt torna
180 g



C28629

195 Ft
1083 Ft/kg
199 Ft
1106 Ft/kg

Florin
darált chili paprika
105 ml



C28630

199 Ft
1895 Ft/l
205 Ft
1952 Ft/l

Florin
csiperkegomba
szeletelt,
314 ml



C54428

219 Ft
697 Ft/l
229 Ft
761 Ft/l

Silvania Fish
szardínia olajos
115 g



C30316

259 Ft
2252 Ft/kg
269 Ft
2339 Ft/kg

Riceland
"A" rizs
1 kg



C03689

479 Ft
499 Ft

Riceland
jázmin rizs
1 kg



C40100

685 Ft
715 Ft

Riceland
basmati rizs
1 kg



C55956

885 Ft
919 Ft

Plant Pro ital
Rizs, Zab natúr,
1 l



C51806,
C51807

559 Ft
575 Ft

**BOMBA
ÁR!**

Globus
Csemegeuborka
6-9cm,
720ml



C44271

C53578

389 Ft
540 Ft/l
405 Ft
563 Ft/l

GLOBUS

Globus Vital
Csemegekukorica, Zöldborsó,
Vörös kidney bab, Csicszeriborsó, **Új: Lencse,**

C56270,
C56271,
C56272,
C56273



169 Ft
1690 Ft/kg
175 Ft
1750 Ft/kg

Globus Vital
Zöldborsó
100 g

289 Ft
1156 Ft/kg
299 Ft
1190 Ft/kg

169 Ft
1690 Ft/kg
175 Ft
1750 Ft/kg

Globus Vital
Csemegekukorica
100 g

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőnket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve ízenként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Szárászaru

Losos hering olajban
170 g



C38688

319 Ft
1876 Ft/kg
329 Ft
1935 Ft/kg

Losos hering paradicsomos
170 g



C38689

305 Ft
1794 Ft/kg
315 Ft
1853 Ft/kg

Top Fruits
Sűrített paradicsom
500 g



C41003

149 Ft
298 Ft/kg
155 Ft
310 Ft/kg

Paniero panírmorzsza
500 g



C48924

155 Ft
310 Ft/kg
165 Ft
330 Ft/kg

Delikat Étélizesítő
75 g



C06073

195 Ft
2600 Ft/kg
199 Ft
2653 Ft/kg

Delikat Tyúkhúsleves
csigatesztával
40 g



C55793

199 Ft
205 Ft

Delikat Marhahúsleves
cérnametével
73 g



C55826

215 Ft
2945 Ft/kg
219 Ft
3000 Ft/kg

Delikat Csurigtesztás
Húsleves, Gulyásleves 59 g
Paradicsomleves 61 g



C55826

125 Ft
2049 Ft/kg
129 Ft
2119 Ft/kg

Kalifa
Datolya tálcás
200 g



C22796

215 Ft
1075 Ft/kg
225 Ft
1125 Ft/kg

Kalifa
Fügekoszorú
200 g



C22797

415 Ft
2075 Ft/kg
429 Ft
2145 Ft/kg

Kalifa Mák
szemes
250 g



C14367

415 Ft
1660 Ft/kg
429 Ft
1719 Ft/kg

Kalifa Mák
darált, cukrozatlan
250 g



C03378

415 Ft
2075 Ft/kg
429 Ft
2145 Ft/kg

Alpro ital Kókusz, Kókusz-mandula, Mandula,
Mandula cukormentes, Rizs original, Rizs dulce, Zab,
1 l



C42131, C52002, C42132, C52003,
C42133, C52001, C54955

619 Ft
639 Ft

Léta tészta 4 tojasos

Fodros nagykocka, Kakastaréj, Orsó, Szarvacská, Tarhonya,
400 g



C45312,
C42047,
C42048,
C42046,
C42050

269 Ft
673 Ft/kg
279 Ft
698 Ft/kg

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Vegyri áru

Royal
elektromos
öngyújtó
LED-es
C50009

80 Ft
80 Ft



Royal
elektromos
öngyújtó
metál
C45871

52 Ft
52 Ft



Royal
elektromos
öngyújtó
sörnyitős
C50033

55 Ft
55 Ft



Royal
elektromos
öngyújtó
széles
C50006

55 Ft
55 Ft



Royal
elektromos
öngyújtó
Jewel
C52358

52 Ft
52 Ft



Royal
tűzköves
öngyújtó
átlátszó
C45674

27 Ft
27 Ft



VD hamutartó
pörgős, álló,
színes kúp
C53786

3400 Ft
3400 Ft



VD hamutartó
teleszkópos színes
gömb
C53784

2490 Ft
2490 Ft



VD hamutartó
fém, színes,
13,8 cm
C53450

325 Ft
325 Ft



WE USB
műanyag gyújtó
20 db/display
C49516

820 Ft
820 Ft



VD hamutartó
pörgős, színes,
9 cm
C53520

630 Ft
630 Ft



VD hamutartó
fém-szilikon,
7,5 cm
C53495

230 Ft
230 Ft



VD hamutartó
üveg,
8,7 x 6,7 cm
C53448

690 Ft
690 Ft



VD hamutartó
üveg,
9,5 x 9,5 cm
C53449

760 Ft
760 Ft



VD hamutartó
üveg, metszett,
12,8 cm
C53475

440 Ft
440 Ft



VD hamutartó
6 db/display
C53761



690 Ft
690 Ft

Royal cigarettatárca
Lucky
C54006



790 Ft
790 Ft



VD cigarettatartó
vegyes minta
C53895



640 Ft
640 Ft

VD cigarettatartó
gyémánt kreatív
C53878



1580 Ft
1580 Ft

Royal cigarettatárca
Antik
C54002

790 Ft
790 Ft



790 Ft
790 Ft

Zorr cigarettatárca
semi transparent
C52237



520 Ft
520 Ft

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve izenként értendő.



Vegyí áru

Vileda Color 2 színű mikroszálás kendő

vileda

Vileda Recycled mikroszálás kendő 3 db

Vileda kesztyű Sensitive, S, M, L
C39273, C39274, C39275

Vileda Ultramax Set

Vileda Light&Soft eldobható törölkendő 6 db

Vileda Light&Soft roll eldobható törölkendő 40 db

Vileda Ultramax Set

Vileda Color 2 színű mikroszálás kendő
C55984
359 Ft / 379 Ft

Vileda Recycled mikroszálás kendő 3 db
C55988
969 Ft / 999 Ft

Vileda kesztyű Sensitive, S, M, L
C39273, C39274, C39275
209 Ft / 219 Ft

Vileda Ultramax Set
C56083
7859 Ft / 7999 Ft

Vileda Light&Soft eldobható törölkendő 6 db
C55986
519 Ft / 539 Ft

Vileda Light&Soft roll eldobható törölkendő 40 db
C55987
729 Ft / 749 Ft

Glossy BIO kukazsák
100% Lebomló
60 l, 10 db

Glossy Bivalyerős kukazsák
135 l, 10 db

Glossy szalagbehúzó szemetes
60 l, 10 db

Glossy BIO kukazsák
C56331
419 Ft / 439 Ft

Glossy Bivalyerős kukazsák
C56336
359 Ft / 379 Ft

Glossy szalagbehúzó szemetes
C56333
259 Ft / 269 Ft

york

York Öko bambusz súroló kefe
C55342
859 Ft / 899 Ft

York Öko patvis nyéllal
C55345
1029 Ft / 1079 Ft

York Öko súroló
219 Ft / 229 Ft

York Öko lapát garnitúra
C55461
379 Ft / 399 Ft

Spontex

Söke Economic fémsúroló 3 db
C36639
119 Ft / 129 Ft

Spontex Natura szivacskenő 3 db
C55051
339 Ft / 359 Ft

Spontex Supermax súroló 3 db
C36635
225 Ft / 235 Ft

Galypso dupla körömkefe 1 db
C37660
189 Ft / 199 Ft

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőnket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve izenként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Vegyri áru

Zum univerzális tisztító
citrom, gyöngyvirág,
tavaszi virág,
750 ml



C29798, C29799,
C29800

289 Ft
385 Ft/l
299 Ft
399 Ft/l

Dymosept fertőtlenítő
többféle,
750 ml



C29772,
C29773,
C37809,
C29774

299 Ft
399 Ft/l
319 Ft
425 Ft/l

Dettol antibakteriális felülettisztító spray,
lime&menta,
500 ml

C38795,
C51532

569 Ft
1138 Ft/l
599 Ft
1198 Ft/l

Dettol Power&Fresh univerzális spray
citrom&lime,
500 ml

C47923

569 Ft
1138 Ft/l
599 Ft
1198 Ft/l

Dettol Power&Fresh univerzális törölkendő
citrom&lime, 32 db,
antibakteriális
felülettisztító kendő,
lime&limetta, 36 db

C47924,
C38794,
C51531

569 Ft
16-18 Ft/db
599 Ft
17-19 Ft/db

Pronto 5 in 1 aerosol
többféle,
250 ml



C36282, C54201,
C36285, C36284

599 Ft
2396 Ft/l
629 Ft
2516 Ft/l



Pronto szórófejes,
aloe vera,
multisurface,
500 ml

C36287,
C36286

679 Ft
1358 Ft/l
709 Ft
1418 Ft/l

Mr. Muscle fertőtlenítő tisztítószer
citrom illattal,
Bathroom fürdőszobai fertőtlenítő
mandarin illattal,
500 ml

C53157,
C53159

609 Ft
1218 Ft/l
639 Ft
1278 Ft/l



Mr. Muscle lefolyótisztító
1 l

C36288

649 Ft
679 Ft

Zum vízkőoldó
1 l



C29801

289 Ft
299 Ft

Bref toalettfriessítő color, DeLuxe, Color-Active,
többféle,
3x50 g



C37805, C44583,
C44582, C50487,
C50489, C50488,
C46467, C46468,
C44580, C44581,
C46466

935 Ft
6233 Ft/kg
979 Ft
6527 Ft/kg

Duck Fresh WC-öblítő korong
többféle,
36 ml



C36277, C36278,
C54200, C54199

435 Ft
455 Ft

Glade by Brise automatic spray utantöltő
többféle,
269 ml



C36269, C36270,
C44175, C49995,
C51184, C54202

735 Ft
2732 Ft/l
775 Ft
2881 Ft/l

N99/P3 védőmaszk
25 db/box
C51746



349 Ft/db

8725 Ft
349 Ft/db
9074 Ft
363 Ft/db

Szájmaszkok

Szájmaszk
FFP2 N9500,
20 db/box
C51745



99 Ft/db

1980 Ft
99 Ft/db
2212 Ft
111 Ft/db

KN95 arcvédő szájmaszk
FFP2

10 db/box
C51590

99 Ft/db



990 Ft
99 Ft/db
1106 Ft
111 Ft/db

D1 szájmaszk
eldobható
50 db/box
C51591



39 Ft/db

1950 Ft
39 Ft/db
2028 Ft
41 Ft/db

Spewin KN95/FFP2 maszk
2 db
C54852



165 Ft/db

330 Ft
165 Ft/db
338 Ft
169 Ft/db

Védőkesztyű

Top Glove Latex vizsgálókesztyű
püderes, S, 100 db/box
C52726



33 Ft/db

3295 Ft
33 Ft/db
3425 Ft
34 Ft/db

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó : kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve izenként értendő.

Áraink a készlet erejéig érvényesek.



Vegyi áru

Tomí mosószer kapszula

color, white,
43 db.
mosógél
60 mosás,
többféle,
3 l.
mosópor
54 mosás,
3,51 kg



C43879, C43880, C36339, C34983, C34984, C34990, C34992, C34993, C24477

2305 Ft
2419 Ft

Heitmann folteltávolító

fehér és színes,
500 g



C40208

1049 Ft
2098 Ft/kg
1079 Ft
2158

Heitmann

textilfehérítő por
50 g



C40206

279 Ft
5580 Ft/kg
289 Ft
5780 Ft/kg

10+1 akció!

csomag vásárlása esetén
a darabár:

841 Ft
467-701 Ft/l
881 Ft
486-734 Ft/l



AJÁNDÉK:

Silan öblítő
fresh sky, 1800 ml
C03143

C43877,
C43878,
C50485,
C50486,
C31987,
C31989,
C31988,
C03143,
C21865,
C31990,
C03132,
C46741,
C41520,
C41523



925 Ft
514-771 Ft/l
969 Ft
538-808 Ft/l

Silan öblítő

többféle,
1450-1800 ml
Silan
Supreme
öblítő
többféle,
1200 ml

Heitmann

fertőtlenítő
mosóadalék,
sensitive,
1250 ml



C51824,
C40210

839 Ft
671 Ft/l
859 Ft
687 Ft/l

Heitmann

függönyfehérítő
mosóadalék
50 g



C40207

259 Ft
5180 Ft/kg
269 Ft
5380 Ft/kg

Finish edényöblítő

regular,
400 ml



C38767

755 Ft
1888 Ft/l
795 Ft
1988 Ft/l

Finish

géptisztító
250 ml



C38768

595 Ft
2380 Ft/l
625 Ft
2500 Ft/l

Finish Classic

tabletta
regular, citrom,
90 db



C56408,
C56409

2519 Ft
28 Ft/db
2645 Ft
29 Ft/db

Somat

Classic tableta 100 db,

All in One
Lemon & Lime

80 Tabs,
Green Pro Nature,
Gold Doypack,
lemon, 54+6 db
Gold Duo Gél
Neutra fresh,
Anti Grease Lemon,
2x684 ml,

All In One Duo Gél,
Lemon,
2x900 ml
Excellence
mosogatógép kapszula
51 db

C34811, C54203, C54743,
C54204, C54742,
C54744, C54205, C55338,
C55339, C55340



Heitmann
fertőtlenítő
felülettisztító spray
250 ml



C51823

719 Ft
2876 Ft/l
739 Ft
2956 Ft/l

Heitmann
fertőtlenítő
fürdőszobai
tisztító
500 ml



C51822

979 Ft
1958 Ft/l
999 Ft
1998 Ft/l

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve izenként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Vegyri áru

Cleanic Super comfy.
Intim törölkendő
wc-n lehúzható,
10 db



C46665

179 Ft
18 Ft/db

189 Ft
19 Ft/db

Cleanic
frissítő törölkendő
antibakteriál. junior,
15 db



C30118,
C33684

95 Ft
6,33 Ft/db

99 Ft
6,60 Ft/db

Durex óvszer
love,
4 db C38798



569 Ft
142 Ft/db

599 Ft
150 Ft/db

Durex óvszer
feel thin,
12 db C40198



1729 Ft
144 Ft/db

1819 Ft
152 Ft/db

Durex óvszer
intense orgasmic,
10 db 049972



2049 Ft
205 Ft/db

2149 Ft
215 Ft/db

Aura Derma protect
antibakteriális törölkendő
20 db



C51595

149 Ft
7,45 Ft/db

159 Ft
7,95 Ft/db

Aura Derma protect
antibakteriális törölkendő
72 db



C51605

399 Ft
5,54 Ft/db

419 Ft
5,82 Ft/db

Durex óvszer
real feel,
4 db C38801



649 Ft
216 Ft/db

679 Ft
226 Ft/db

Durex
vibrációs gyűrű
C40201



1599 Ft

1699 Ft

Durex sikósító
cherry, strawberry,
50 ml



1049 Ft
20980 Ft/l

1099 Ft
21980 Ft/l

5+1 FELTÖLTŐ AKCIÓ

5+1 akció!

csomag vásárlása esetén a darabár:

541 Ft
636 Ft/kg

558 Ft
658 Ft/kg

herbow[®]

herbal organic world

MOSÓSZÓDA

(850 g) C55537

649 Ft
764 Ft/kg

669 Ft
787 Ft/kg

MOSÓGÉP MÉRREGTELENÍTŐ

2 alkalomra
(200 g)

515 Ft
2575 Ft/kg

529 Ft
2645 Ft/kg

5+1 akció!

csomag vásárlása esetén a darabár:

429 Ft
2145 Ft/kg

441 Ft
2205 Ft/kg



1019 Ft

1049 Ft

1159 Ft

1199 Ft

FOLYÉKONY MOSÓSZER

Többféle illatban
színes, fehér és fekete ruhákhoz
(1000 ml)

C55532,
C55533

C55534,
C55535

5+1 akció!



AJÁNDÉK:

Herbow folyékony mosószer
illatmentes, 1 l

C55532

www.herbow.hu

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó : kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.



VÁSÁROLJ ÉS NYERJ!



A nyeremények képe illusztráció.

FŐDÍJ

TOYOTA HILUX

Magyar adószámmal rendelkező vállalkozó vagy?

Vásárolj szeptember, október, november hónapokban a kijelölt márkákból minden hónapban min. bruttó 80 ezer forint értékben, egy összegben a kijelölt nagykereskedőtől!

Regisztráld és töltsd fel számlaszámodat a megjelölt weboldalon!

Nyerd meg

a Toyota Hilux-ot, vagy a 10 db Lenovo IdeaPad 3-15ILO5 15.6" FullHD laptop + Logitech MX Master vezeték nélküli egér + Dicota Slim Case EDGE laptop táskát egyikét!

Lenovo IdeaPad 3-15ILO5 15.6" FullHD laptop + Logitech MX Master vezeték nélküli egér + Dicota Slim Case EDGE laptop táskát



SZEPTEMBER

AXE baba
Flóraszept

OKTÓBER

gf Domestos Dove
AMODENT Signal

NOVEMBER

Coccolino Surf
KARÁCSONYI CSOMAGOK

Promóció időtartama: 2021. 09. 01. – 11. 30.

Amennyiben a 3 hónap alatt feltöltesz 1 db min. bruttó 80 ezer Ft-os számlát a kijelölt márkák termékeiből bármilyen összetételben, részt veszel a laptop sorsoláson. Ha mindhárom hónapban feltöltesz, minden hónapban min. 1 db min. bruttó 80 ezer Ft-os számlát, részt veszel a laptop és az autó sorsoláson is. Több számla feltöltésével növeled nyerési esélyed. Sorsolás: 2021. december 2. Részletek a szórólapokon és a www.nyertoyotat.unileverjatek.hu weboldalon.

A nyereményjátékban minden GLOBUS, COCCOLINO, SURF termék és UNILEVER KARÁCSONYI CSOMAG is részt vesz, nemcsak az újságban megjelenő variánsok!



COCCOLINO CARE MOSÓGÉL

60x 2,4 L, többféle

COCCOLINO CARE MOSÓKAPSZULA

40 db, többféle

C50521, C50522, C50523



2049 Ft
2129 Ft

COCCOLINO ÖBLÍTŐKONCENTRÁTUM

870/960/1680/1800 ml,

többféle

C35523, C35522, C35542



859 Ft
477-987 Ft/l
899 Ft
499-1033 Ft/l

SURF MOSÓKAPSZULA

34x, többféle

SURF MOSÓGÉL

40x 2 L, többféle

C38170, C38171



1469 Ft
1529 Ft

UNILEVER KARÁCSONYI CSOMAGOK
többféle



GLOBUS MUSTÁR

440 g

C06060



365 Ft
830 Ft/kg
375 Ft
852 Ft/kg

GLOBUS MAJONÉZ

415 g

C51110



519 Ft
1251 Ft/kg
539 Ft
1299 Ft/kg

GLOBUS KETCHUP

485 g, többféle

C29513



485 Ft
1000 Ft/kg
499 Ft
1029 Ft/kg



Áraink az áfát tartalmazzák.

Vegyí árú

Libresse Ultra
egészségügyi betét
többféle,
20 db



C41008, C44527,
C41308, C02842

589 Ft
29 Ft/db
609 Ft
30 Ft/db

Libresse
tisztasági betét
deo fresh, economy pack,
care normal,
58 db



C49973, C49975,
C49977

589 Ft
10 Ft/db
609 Ft
11 Ft/db

Zewa Deluxe
papírzsebkendő
többféle,
3 rétegű,
10x10 db



C03313, C03307,
C03296

389 Ft
3,89 Ft/db
409 Ft
4,09 Ft/db

Zewa Deluxe
egészségügyi papír
delicate care, cashmere
peach, kamilla, 3 rétegű,
4 tekercs



C40020, C38612,
C03310

419 Ft
105 Ft/tekercs
439 Ft
110 Ft/tekercs

Pampers
nadrágpelenka
többféle,
22-29 db



C55401, C55402,
C55403

2315 Ft
80-105 Ft/db
2429 Ft
84-110 Ft/db

Pampers Sleep&Play
pelenka
junior, 42 db,
VP, 58 db,
maxi, 50 db



C36094, C36095,
C36096

2945 Ft
51-70 Ft/db
3095 Ft
53-74 Ft/db

Always
tisztasági betét
large, 26 db,
normal,
normal deo,
30 db



C40087,
C40557,
C40598

499 Ft
17-19 Ft/db
525 Ft
18-20 Ft/db

Always Ultra
egészségügyi betét
többféle,
7-12 db



C02131, C31018,
C02132, C02128,
C37229

415 Ft
42-59 Ft/db
435 Ft
44-62 Ft/db

Ooops! papírzsebkendő
aloe vera,
3 rétegű,
10x10 db

C36439



249 Ft
2,49 Ft/db
259 Ft
2,59 Ft/db

Star egészségügyi
papír
3 rétegű,
10 tekercs



C39959

419 Ft
42 Ft/tekercs
439 Ft
44 Ft/tekercs

Vanessa
egészségügyi papír
3 rétegű,
24 tekercs



C36462

1139 Ft
47 Ft/tekercs
1169 Ft
49 Ft/tekercs

Ooops! Excellence
konyhai papírtörő
3 rétegű,
2 tekercs

C54716



419 Ft
210 Ft/tekercs
439 Ft
220 Ft/tekercs

Regina Big Pack
egészségügyi papír
40 tekercs

C56385



1799 Ft
45 Ft/tekercs
1889 Ft
47 Ft/tekercs

Regina Blitz Exp.
kéztörő
3 rétegű, 100 lap,
1 tekercs



C56386

579 Ft
599 Ft

Regina Exclusive
papírzsebkendő
4 rétegű,
90 db



219 Ft
2,43 Ft/db
229 Ft
2,54 Ft/db

Nicky Super Limone
papír kéztörő
2 rétegű,
2 tekercs

C56387



969 Ft
485 Ft/tekercs
999 Ft
500 Ft/tekercs

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve izenként értendő.



Vegyí áru

Veet szőrtelenítő krém
érzékeny bőrre,
száraz bőrre,
100 ml



769 Ft
7690 Ft/l
809 Ft
8090 Ft/l

C38805,
C54752

Veet for Men szőrtelenítő krém
200 ml



1379 Ft
6895 Ft/l
1449 Ft
7245 Ft/l

C54753

Bella Panty tisztasági betét
classic,
20 db



149 Ft
7,45 Ft/db
159 Ft
7,95 Ft/db

C24202

Bella Panty tisztasági betét
soft,
20 db



149 Ft
7,45 Ft/db
159 Ft
7,95 Ft/db

C02232

Bella Panty tisztasági betét
classic, soft,
60 db



349 Ft
5,82 Ft/db
359 Ft
5,98 Ft/db

C30804,
C30805

Bella egészségügyi betét
normal,
10 db



139 Ft
14 Ft/db
149 Ft
15 Ft/db

C24196

Bella egészségügyi betét
Nova,
10 db



159 Ft
16 Ft/db
169 Ft
17 Ft/db

C28856

Bella egészségügyi betét
normal maxi,
10 db



189 Ft
19 Ft/db
199 Ft
20 Ft/db

C42669

Bella egészségügyi betét
Nova maxi,
10 db



199 Ft
20 Ft/db
209 Ft
21 Ft/db

C33593

Bella egészségügyi betét
Nova,
20 db



249 Ft
12 Ft/db
259 Ft
13 Ft/db

C24198

Sanytol fertőtlenítő cipőspray
150 ml



999 Ft
6660 Ft/l
1049 Ft
6993 Ft/db

C51999

Carefree tisztasági betét
többféle,
20-34 db



375 Ft
11-19 Ft/db
389 Ft
11-19 Ft/db

C37225, C37226,
C02360, C34448

Tento Balsam toalettpapír
Pure, Coconut, 3 rétegű,
150 lap, 8 tekercs



659 Ft
82 Ft/tekercs
679 Ft
85 Ft/tekercs

C40872,
C09976

Tento Elegance toalettpapír
coconut milk, sensitive pure,
3 rétegű, 142 lap,
16 tekercs



999 Ft
62 Ft/tekercs
1049 Ft
66 Ft/tekercs

C44848,
C07116

O. B. Procomfort tampon
többféle,
8 db



269 Ft
29-34 Ft/db
285 Ft
30-36 Ft/db

C46066, C46069,
C46070

O. B. tampon
super, normal,
32 db



915 Ft
29 Ft/db
959 Ft
30 Ft/db

C46474,
C46476

O. B. Procomfort tampon
többféle,
32 db



1045 Ft
33 Ft/db
1095 Ft
34 Ft/db

C46477,
C46478,
C46479,
C46480

Tento Universal XXL háztartási törölő
2 rétegű, 80 m



649 Ft
669 Ft

C40875

Tento papírzsebkendő
classic,
3 rétegű,
10x10 db



229 Ft
2,29 Ft/db
239 Ft
2,39 Ft/db

C40876



Áraink az áfát tartalmazzák.

Vegyri áru

NIVEA

NIVEA tusfürdő
250 ml
C35746

NIVEA kézápoló
75 ml
C44562, C44563, C51174

NIVEA INTIMO intim mosakodógél
250 ml
C35757

NIVEA INTIMO intim törölkendő
15 db
C55471

NIVEA MEN tusfürdő
250 ml
C35921

NIVEA BABY babasampon és fürdető
500 ml
C35802

NIVEA Creme
75 ml
C35700

NIVEA dezodor
50 ml, 150 ml
C54535, C54533

NIVEA MEN tusfürdő
500 ml
C54875

NIVEA MEN tusfürdő
500 ml
C54878

NIVEA MEN dezodor
50 ml, 150 ml
C55540, C55539

24 DB NIVEA TUSFÜRDŐ VÁSÁRLÁSOKOR AZ AJÁNDÉK EGY NŐI TORNÁZSÁK

24 DB NIVEA DEZODOR VÁSÁRLÁSOKOR AZ AJÁNDÉK EGY FÉRFI KOZMETIKAI TÁSKA

Sanytol fertőtlenítő gél pumpás, 250 ml
C51557

Sanytol fertőtlenítő kézgél 500 ml
C54402

Sanytol kézfertőtlenítő mini gél, tubusos, 75 ml
C36008, C52516

COVID-19

849 Ft (3396 Ft/l) / **869 Ft** (3476 Ft/l)

1499 Ft (2998 Ft/l) / **1599 Ft** (3198 Ft/l)

539 Ft (7187 Ft/l) / **559 Ft** (7453 Ft/l)

Tresemmé hajbalzsam, sampon többféle, 400 ml
C52133, C52134, C52135, C52130, C52131, C52132

Tresemmé száraz sampon volumen növelő, 250 ml
C52136

Tresemmé hajlakk botanique styling, extra hold, 250 ml
C52138, C52137

685 Ft (1713 Ft/l) / **715 Ft** (1788 Ft/l)

759 Ft (3036 Ft/l) / **789 Ft** (3156 Ft/l)

759 Ft (3036 Ft/l) / **789 Ft** (3156 Ft/l)

L'ORÉAL PARIS ELSEVE sampon, balzsam 400 ml, többféle
C50775, C50781

L'ORÉAL PARIS MEN EXPERT férfi dezodorok, golyós 50 ml, spray 150 ml
C46859, C46866

L'ORÉAL PARIS HYDRA SPECIALIST hidratáló arckrémek, 50 ml, többféle
C36784

L'ORÉAL PARIS CASTING hajszinkrém, többféle
C39786

GARNIER FRUCTIS sampon 250 ml, balzsam 200 ml, többféle
C36738, C36742

GARNIER BOTANICAL hidratáló arckrémek, 50 ml, többféle
C36725, C36724

GARNIER FRUCTIS BANANA HAIR FOOD hajpakolások, 390 ml, többféle
C45727

849 Ft (2123 Ft/l) / **889 Ft** (2223 Ft/l)

1299 Ft (2598 Ft/l) / **1359 Ft** (2718 Ft/l)

1299 Ft

519 Ft (2076-2893 Ft/l) / **545 Ft** (2180-2725 Ft/l)

1299 Ft (2598 Ft/l) / **1359 Ft** (2718 Ft/l)

1409 Ft (3613 Ft/l) / **1479 Ft** (3782 Ft/l)

875 Ft (1750 Ft/l) / **915 Ft** (1830 Ft/l)

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum-rendelhető mennyiség fajtanként, illetve izenként értendő.

Áraink a készlet erejéig érvényesek.



Vegyí áru

Malizia folyékony szappan
300 ml C39147



C38864,
C38872,
C38865,
C38866,
C38868,
C38870,
C38867

369 Ft

1230 Ft/l

389 Ft

1297 Ft/l

Malizia tusfürdő többféle,
300 ml



259 Ft

863 Ft/l

269 Ft

897 Ft/l

Malizia habfürdő többféle,
1 l



C38874,
C39151,
C39163,
C41092,
C39165,
C41090,
C39164

599 Ft

619 Ft

Lactovit Men tusfürdő
300 ml C36013,
C36012,
C36014



549 Ft

1830 Ft/l

569 Ft

1897 Ft/l

Lactovit testápoló többféle,
400 ml



C37571,
C37566,
C37573,
C45763

1119 Ft

2798 Ft/l

1169 Ft

2923 Ft/l

Lactovit tusfürdő többféle,
600 ml



C36011,
C36010,
C36009,
C45770

699 Ft

1165 Ft/l

719 Ft

1198 Ft/l

Dettol kézfertőtlenítő gél
50 ml



C51857

435 Ft

8700 Ft/l

455 Ft

9100 Ft/l

Dettol érintés nélküli antibakteriális kézmosó készülék
aloe vera,
250 ml C38791



2605 Ft

2735 Ft

Dettol érintés nélküli antibakteriális kézmosó utántöltő,
aloe vera,
grapefruit,
250 ml



C38792, C38793

789 Ft

3156 Ft/l

825 Ft

3300 Ft/l

Heitmann kézfertőtlenítő gél
55 ml



C51264

499 Ft

9073 Ft/l

519 Ft

9436 Ft/l

A hidegebb napokra

FA
limitált kiadású deo spray, 150 ml
többféle

C56158,
C56159,
C56160,
C56161



399 Ft

2660 Ft/l

415 Ft

2787 Ft/l

FA
limitált kiadású tusfürdő, 250 ml
többféle

C56162,
C56163,
C56164,
C56165



369 Ft

1476 Ft/l

389 Ft

1558 Ft/l

SYOSS
Color Oleo hajfesték
többféle

C35266,
C35256



829 Ft

869 Ft

GLISS
sampon, 250 ml
balzsam, 200 ml
tégelyes pakolás,
300 ml
többféle
C46846

C43383,
C43384



879 Ft

4395 Ft/l

909 Ft

4545 Ft/l

535 Ft

2140-2675 Ft/l

555 Ft

2220-2775 Ft/l

705 Ft

3525 Ft/l

735 Ft

8675 Ft/l

SYOSS
szárazsampon, 200 ml
sampon, 440 ml
balzsam, 440 ml
többféle

C35220,
C54211



649 Ft

1475 Ft/l

669 Ft

1520 Ft/l

SYOSS
szárazsampon,
200 ml
többféle

C35208



809 Ft

4045 Ft/l

849 Ft

4245 Ft/l

BARNÄNGEN
tusfürdő, 400 ml
testápoló, 400 ml
kézkrem, 75 ml
többféle

C56171



879 Ft

11720 Ft/l

879 Ft

12253 Ft/l

1149 Ft

2873 Ft/l

1199 Ft

2986 Ft/l

1449 Ft

3623 Ft/l

1509 Ft

3775 Ft/l

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve izenként értendő.



Áraink az áfát tartalmazzák.

Vegyri áru

ÚJ

MÉLYREHATÓ TÁMOGATÁS ÉS MINDENNAPI VÉDELEM AZ ÉRZÉKENY FOGAKNAK

AZ ÉRZÉKENY FOGAK FÁJDALOM-ÉRZETÉNEK OKA **MEGNYÍLNAK A DENTINBEN FÜTŐ VÉkony CSATORNÁK** **AZ ÚJ FORMULA MÉLYEN BEHATOL A CSATORNÁKBA** **SEGÍT HELYREÁLLÍTANI AZ ÉRZÉKENY FOGAKAT** **SEGÍT ENYHÍTENI A FÁJDALMAT**

SENSODYNE REPAIR&PROTECT fogkrém, 75 ml/db
C41958

1139 Ft (15187 Ft/l)
1195 Ft (15933 Ft/l)

ÚJ **SENSODYNE** **REPAIR & PROTECT** **DEEP REPAIR**

Klinikailag Igazolt Enyhítés
• Mindennapos Helyreállítás Az Érzékeny Fogak Számára
Inspira Expert Performance Tracking - Magyarország, Január-Március/2021.

AZ ÉLET TÚL RÖVID AZ ÉRZÉKENY FOGAKHOZ

Signal fogkefe
Anty-Plaque duopack, 2 db
C25095

Signal fogkrém
Family Cavity Protection, Herbal Fresh, Anticavity, Anti-Tartar 75 ml

265 Ft (133 Ft/db)
275 Ft (138 Ft/db)

225 Ft (3000 Ft/l)
235 Ft (3133 Ft/l)

C03121, C03123, C36337, C43710

Old Spice deo 150 ml, stift 50 ml
C55358, C55359, C55360

Old Spice tusfürdő többféle, 400 ml

745 Ft (4967-14900 Ft/l)
785 Ft (5233-15700 Ft/l)

745 Ft (1863 Ft/l)
785 Ft (1963 Ft/l)

C48663, C37237, C37235, C37236, C55364, C55365

Colgate Max fogkrém
Fresh Cool Mint, Clean Mineral Scrub, White Shine Sparkle Diamond, White,

Colgate Advanced fogkrém
Whitening, Whitening Charcoal aktív szénnel, 75 ml

Colgate MaxFresh
Colgate Advanced White

339 Ft (4520 Ft/l)
359 Ft (4787 Ft/l)

C39092, C39093, C39096, C39095, C39582, C49937

Palmolive férfi tusfürdő többféle, 250 ml

345 Ft (1380 Ft/l)
365 Ft (1460 Ft/l)

C38088, C38087, C38089, C38090

Colgate Total fogkrém
Original, Whitening, Active Fresh, Plaque Protection, Charcoal, 75 ml

Colgate Total
ORIGINAL
ACTIVE FRESH

499 Ft (6653 Ft/l)
525 Ft (7000 Ft/l)

C48190, C48191, C48192, C48193, C54481

Palmolive tusfürdő többféle, 250 ml

Palmolive Vegan tusfürdő többféle, 250 ml

345 Ft (1380 Ft/l)
365 Ft (1460 Ft/l)

C38078, C38077, C38076, C38079, C54485, C38085, C38086, C38081, C38082, C38084, C38083

C49944, C49946, C49947

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó : kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőnket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve izenként értendő.

2021/11. szám
Érvényes: november 1 – 30.

Tel.: +36-1-347-2100, +36-1-347-2121

E-mail: kozpont@vimpexdrink.hu • www.vimpexdrink.hu

Vásároljon
12 db Listerine 250 ml
szájvizet és ajándékba kap
1 db Listerine Coolmint 250 ml
szájvizet!

AJÁNDÉK:
**Listerine
Coolmint
szájvíz**
250 ml
C36358

Vásároljon
12 db Listerine 400/500 ml
szájvizet és ajándékba kap
1 db Listerine Coolmint
500 ml szájvizet!

AJÁNDÉK:
**Listerine
Coolmint
szájvíz**
500 ml
C36346

10+1 akció!
csomag vásárlása esetén
a darabár:

326 Ft
724 Ft/l

341 Ft
758 Ft/l

Listerine szájvíz
freshburst,
coolmint, zero,
250 ml

C36357,
C36358,
C36359

555 Ft
2220 Ft/l

585 Ft
2340 Ft/l

Listerine szájvíz
Total care,
stay white,
250 ml

C36361,
C36360

649 Ft
2596 Ft/l

679 Ft
2716 Ft/l

Listerine szájvíz
Smart Rise mint,
berry, gum therapy,
advanced white,
250 ml

C39701,
C39698,
C54741,
C36363

729 Ft
2916 Ft/l

769 Ft
3076 Ft/l

Listerine szájvíz
freshburst, coolmint,
zero, ginger&lime,
500 ml

C36347,
C36346,
C36348,
C54740

885 Ft
1770 Ft/l

925 Ft
1850 Ft/l

Listerine szájvíz
Total Care,
zero,
stay white,
500 ml

C36349,
C36350,
C36353

1055 Ft
2110 Ft/l

1109 Ft
2218 Ft/l

Listerine szájvíz
Advanced
white,
500 ml

C36354

1085 Ft
2170 Ft/l

1145 Ft
2290 Ft/l

Jar mosogatószer
citromos,
450 ml
C39105

Jar mosogatószer
többféle,
450 ml
C39752, C39105

359 Ft
798 Ft/l

375 Ft
833 Ft/l

12+1 akció!
csomag vásárlása esetén
a darabár:

1029 Ft
572725 Ft/l

1079 Ft
596780 Ft/l

Lenor öblítő
Spring Awakening
1800 ml
C44151

10+1 akció!
csomag vásárlása esetén
a darabár:

1841 Ft
1932 Ft

AJÁNDÉK:
Persil mosókapzsula
color,
26 kapszula
C34312

Lenor öblítő
többféle,
1420-1800 ml

C44141, C44142,
C44143, C44144,
C53555, C53556,
C53557, C44148,
C44149, C44151,
C44153, C44154

1115 Ft
619-785 Ft/l

1169 Ft
649-823 Ft/l

Persil mosószert kapszula
többféle,
22-28 mosás
mosógél
többféle,
36 mosás, 1,8 l,
40 mosás, 2 l,
mosópor
többféle,
36-40 mosás,
2,34 kg

Szolgáltatásaink: Kiszállítás viszonteladókknak: Rendelésfelvétel: 2018. június 1-től H-P: 7:00-16:00, Sz: 7:00-13:00 óráig. Kiszállítás: H-P: 7:00-22:00, Sz: 7:00-18:00 Szállítási határidő: Az előző nap 16:00 óráig leadott rendelés kiszállítása másnap 7:00 és 22:00 (szombaton 18:00) között történik. Minimum rendelés: 60.000 Ft. Elérhetőség, rendelésfelvétel: +36-1-347-2121. Fizetési mód: kp. Elérhetőség, rendelésfelvétel: +36-30-445-0215. Központi telephely: 1195 Hofherr A. u. 11/a. Telefon: +36-1-347-2100. Fax: +36-1-347-2110. +36-1-280-1957 E-mail: kozpont@vimpexdrink.hu Nyitva tartás: H-P: 7:30-16:00 Sz: 8:00-16:00 Telephelyeink: 1047 Budapest, Baross u. 99. Telefon: +36-30/605-8793 vimpex@freemail.hu Nyitva tartás: H-P: 7:00-15:00, Sz: 7:00-12:00 • 3200 Gyöngyös, Laktanya u. 29. Telefon: +36-70/385-0453 gyongyos@vimpexdrink.hu Nyitva tartás: H-P: 7:00-16:00 Sz: 7:00-12:00 Kiszállítás: H-P: 7:00-16:00 Sz: 7:00-12:00 • 6728 Szeged, Kereskedő köz 4. Telefon: +36-70/649-0007 szeged@vimpex.hu Nyitva tartás: H-P: 8:00-16:00 • 3300 Eger, Külsősor út 8. Telefon: +36-30/755-1431 eger@vimpexdrink.hu Nyitva tartás: H-P: 8:00-16:00 • 3527 Miskolc, Vágóhid u. 4-6. Telefon/fax: +36-46/412-705 miskolc@vimpexdrink.hu Nyitva tartás: H-P: 8:00-16:00 • 7634 Pécs, Nagy-Berki út 2/b. Telefon: +36-30/933-0253, pecs@vimpexdrink.hu Nyitva tartás: H-P: 8:00-16:00 • 4030 Debrecen, Vágóhid u. 7. Telefon: +36-30/445-8615, fax: +36-52/348-333, Ráfi Csaba +36-30/523-0085 debrecen@vimpex.hu Nyitva tartás: H-P: 8:00-16:00 • Együttműködő partnerünk: Csoki Nyugat Kft. 9025 Győr, Bécsi út 14. Telefon: +36-96/525-556 Fax: +36-96/525-557 csokignyugat@online.hu Nyitva tartás: H-P: 7:00-15:00

Akciós árak a készlet erejéig érvényesek. Fix áramból farabbi kedvezmény nem adható. Árunk az áfa-t tartalmazza. Az esetleges nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk.